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1 - Amsterdam Talent Cup deel 1

03-03-2013 - 10:30

Programmanr. 1 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
03-03-2013 - 10:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd  startnr. tijd RT niv. 50m 100m
1. Quinn van den Heuvel ZPC Numansdorp 1:29.70 200100297 1:28.92 F 41.24 1:28.92
2. Bjarne van Straaten WvVvZz 1:31.80 200100145 1:33.83 +0,79 44.90 1:33.83
3. D.van den Nieuwendijk  De Columbiaan 1:31.40 200100475 1:34.55 +0,68 43.47 1:34.55
4. Christiaan Smit De Dolfijn 1:35.21 200102463 1:36.00 +0,80 45.09 1:36.00
5. Tjeerd van Stein LZ 1886 1:33.01 200101439 1:36.35 46.26 1:36.35
6. Gerard lJspeert TriVia 1:34.10 200100051 1:36.57 46.41 1:36.57
7. Valdemar de Jong De Dolfijn 1:35.98 200100221 1:36.98 +0,83 47.04 1:36.98
8. Thomas Jansen WvVz 1:33.54 200100143 1:38.69 47.05 1:38.69
9. Jelle Opmeer Nunspeet 1:33.86 200100269 1:39.46 45.42 1:39.46
10. Ignazio Nunzi DES 1:42.84 200101803 1:40.77 +0,81 48.32 1:40.77
11. Anvar Veldt De Dolfijn 1:35.08 200100281 1:40.92 48.24 1:40.92
12. Luc Kroon Ed-Vo 1:35.72 200100697 1:42.84 +0,94 47.03 1:42.84
13. James Portier NZ&PC 1:44.89 200101581 1:45.91 49.82 1:45.91
14. Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 1:43.26 200100029 1:48.52 +0,71 51.78 1:48.52
15. Jeroen Rekvelt De Dolfijn 1:51.35 200103935 1:48.53 51.60 1:48.53
16. Peer van Bemmelen De Dolfijn 1:44.39 200102667 1:49.11 52.67 1:49.11
Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
03-03-2013 - 10:35 Resultaten
rang naam vereniging intijld  startnr. tijd RT niv. 50m 100m
1. Jane Sommeling Oceanus 1:35.78 200200406 1:35.03 +091 F 43.69 1:35.03
2. Channon Monteny De Zeehond'73 1:32.98 200203122 1:38.25 +0,76 47.83 1:38.25
3. Inge Dekker TriVia 1:32.98 200200476 1:38.59 48.03 1:38.59
4. Linde Jarings ZPCH 1:43.96 200200736 1:40.41 +0,90 49.01 1:40.41
5. Danique Bernard Ed-Vo 1:35.39 200200224 1:41.02 +0,84 49.70 1:41.02
6. Yentle Muller DWV 1:38.46 200200704 1:41.09 +0,79 47.32 1:41.09
7. Céline Fouzai De Dolfijn 1:39.13 200202750 1:42.53 49.67 1:42.53
8. Susan van Grol WIDEX GZC DONK 1:41.31 200201344 1:44.01 +0,82 49.96 1:44.01
9. Sanne van Ruijven LZ 1886 1:39.06 200201120 1:44.39 +0,79 49.68 1:44.39
10. Lynn Salfeld De Columbiaan 1:43.24 200200350 1:46.97 +0,78 52.05 1:46.97
11. Calinavan der Lem Ed-Vo 1:43.91 200200086 1:47.25 +1,00 49.95 1:47.25
12. Beau Olijslager TriVia 1:45.80 200202764 1:47.27 +0,76 51.42 1:47.27
13. Isabeau Essing Bubble 1:44.94 200201284 1:47.33 +0,68 52.08 1:47.33
14. Sarah el Bacha De Dolfijn 1:46.21 200201104 1:48.46 +0,80 51.76 1:48.46
15. Famke Bontje De Columbiaan 1:40.19 200200124 1:49.57 52.86 1:49.57
16. Zofia Sens De Dolfijn 1:56.37 200202748 1:53.81 +0,88 55.58 1:53.81
Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Junioren en Jeugd
03-03-2013 - 10:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
Junioren 1 t/m 3
1. Lars van der Velden DAW 25.63 199800175 25.86 +0,73 D
2. Torben Lammerdink De Berkelduikers 25.10 199900745 26.16 +0,71 C
3. Luuk Veldman Orca 26.88 199900981 26.17 +0,64 C
4. Ruben Stam De Dolfijn 24.92 199800331 26.31 +0,76 E
5. Beeke Beeksma TriVia 25.83 199801537 26.74 +0,72 E
6. Jelmer Lankhorst Racing Club 26.57 199800353 26.96 +0,59 E
7. Friso van der Meulen TriVia 26.50 199800617 27.21 +0,75 E
Stan Zwinkels WVZ 26.34 199800239 27.21 +0,85 E
9. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 27.00 199801851 27.45 +0,78 F
10. Simon Koopen ZV De Zaan 26.72 199802127 27.57 +0,73 F
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Programmanr. 3, Jongens, 50m vrije slag, Junioren 1 t/m 3

rang

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

naam

Thijs van Wieringen
Calvin Lu

Nick Bongers
Tyrese Wilson
Tim Wassenaar
Marc den Oudsten
Dennis Rekvelt
Friso Stolk

Dave Jansen
Bram van Kessel
Marc Castricum
Reijer Boodt

Ivar Oldenhof
Kouhei Kinugawa

Junioren 4 en Jeugd 1-2

NG~ wNE

AFGEM
AFGEM
AFGEM

Max Guthman
Thomas Verhoeven
lan Minnigh

Oscar van den Heuvel
Ardi Knol

Pieter Ytsma
Christiaan Zwaal
Donny van den Bosch
Richard Kuipers
Lukas Schmidt

. Richard Groenewegen

Jelmer Postma
Youri Beugelsdijk
Jack Davies

Keanu Bos

Rick Smit

Robin van Beek
Dwight van Schoorl
Bart Klok

Eko Doedel

. Danny Berlemon
. Martijn Tamis

Michel van Nieuwkerk
Rick Rodrigues de Mercado

. Jeroen Snel

Michael Bolk

. Michael Vermoen

Jurre Stammes

. Jordi Kerssens

. Niels Wiersema

. Jesse Frankenhuizen
. Thomas Verouden

. Stefan van den Berg

Jimmy Dukker

. Arian van Huis
. Muharem Yilmaz
. Joe Julien Kassis

Robin Lefeu
Peter Rothengatter
Levi Tol

vereniging

De Columbiaan
De Dolfijn

De Berkelduikers
De Fuut

ZV De Zaan
WS Twente
De Dolfijn

De Fuut

D'Elft

Tempo

De Dolfijn

De Dolfijn

De Dolfijn

De Dolfijn

De Dolfijn

Wiekslag

Van Vliet Barracuda
De Columbiaan

ZPC Bikkel Hoogeveen
Orca

MSV- Zeemacht
Aquarijn

Orca

De Biesboschzwemmers
Eemsrobben

Orca

TriVia

WVZ

DAW

De Fuut

NZ&PC

De Dolfijn

One Team Swimming
Eemsrobben

De Dolfijn

Racing Club

De Dolfijn

De Dolfijn

WIDEX GZC DONK
Swol 1894

ZPC Numansdorp
DWK

De Dolfijn
Eemsrobben

De Dolfijn

Oceanus

De Dolfijn

D'EIft

De Dolfijn

De Dolfijn

De Dolfijn

De Warande

DWK

Ed-Vo

intijd
26.59
27.16
27.55
27.37
27.86
27.33
32.09
27.73
27.92
27.92
29.71
32.19
32.77
36.77

24.59
2477
25.81
2471
24.97
25.34
25.67
25.68
27.54
25.67
26.30
26.83
26.21
26.57
26.11
26.53
27.01
26.22
27.07
26.35
26.12
26.90
26.26
26.51
27.00
26.45
27.50
27.08
27.06
26.65
27.69
26.97
27.66
27.87
30.33
30.52
31.71
26.63
24.61
25.17

startnr.

199900577
200004627
199800843
200000223
199901869
199800597
199805219
199801417
199805299
199901979
200000321
199901001
200000081
200004865

199603317
199700311
199702737
199500803
199603447
199501809
199503881
199502001
199704171
199600145
199600369
199701631
199704767
199704263
199505905
199601521
199704023
199600327
199600351
199600543
199600527
199701407
199702413
199705357
199602653
199701599
199604897
199701843
199601075
199703221
199703951
199602855
199602683
199703531
199704123
199701931
199704153
199703847
199701189
199700351

tijd RT niv.

27.90 +0,77 E
27.94 +0,83 D
28.36 +0,83 F
28.51 +0,71 E
28.53 +0,73 F
28.68 +0,81 F
28.71 +0,90 F
29.00 +0,68 F
29.07 +0,78 F
29.51 +0,83 F
30.85 +0,68 F
31.43 +0,74

33.11 +0,82

37.62 +0,82

25.19 +0,63 D
25.31 +0,75 D
25.78 +0,74 E
25.94 +0,76 E
26.03 +0,80 E
26.07 +0,82 E
26.30 +0,75 F
26.39 +0,74 F
26.55 +0,86 F
26.69 +0,72 F
26.75 +0,90 F
26.83 +0,73 F
27.02 +0,79 F
27.15 +0,81 F
27.19 +0,64 F
27.21 +0,85 F
27.23 +0,73 F
27.24 +0,76 F
27.38 +0,80 F
27.42 +0,83 F
27.43 +0,65 F
27.48 +0,82 F
27.51 +0,69 F
27.63 +0,69 F
27.71 +0,71 F
27.87 +0,63 F
27.88 +0,74 F
27.95 +0,95 F
27.99 +0,80 F
28.05 +0,84 F
28.10 +0,77 F
28.16 +0,89 F
28.55 +0,69

28.73 +0,70

29.19 +0,86

29.80 +0,93

31.12 +0,91
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Programmanr. 4

Meisjes, 50m vrije slag

Junioren en Jeugd

03-03-2013 - 10:50 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
Junioren 3 en later
1. Eelke Roman LZ 1886 28.22 199900352 28.80 +0,72 D
2. Jasmijn Boon wvz 27.46 200001280 28.98 +0,69 C
3. Rafaélla van Nee De Dolfijn 27.27 199900358 28.99 +0,72 D
4. Gabiriélle Bolk Swol 1894 28.52 199900344 29.06 +0,79 D
5. Loulou Janssen De Columbiaan 29.42 200100132 29.37 +0,50 B
6. Isobel Bowring wvz 28.50 199901982 29.54 +0,65 E
7. Denise Boonstra DAW 30.18 199902662 29.76 +0,80 E
8. Nina van Maarle LZ 1886 29.09 199903370 29.94 +0,79 E
9. Michelle Verhoeven Ed-Vo 29.10 200001922 29.96 +0,85 E
10. Tessa de Koning ZV Westland Dijkglas 28.77 199903482 30.01 +0,84 E
11. Fabiénne Vork Oceanus 29.20 199902494 30.02 +0,86 E
12. Renée Vanderheyden TriVia 28.65 199903130 30.03 +0,78 E
13. Sterre Keller DES 28.95 199904142 30.25 +0,76 E
14. Sytske van der Laan D'Elft 30.20 199902008 30.38 +0,59 F
15. Senna Limburg De Dolfijn 28.99 199905846 30.41 +0,78 F
16. Merel Kraaijenhof WS Twente 29.74 199901428 30.44 +0,79 F
17. Hilde Dekker TriVia 29.07 199901926 30.53 +0,98 F
18. Myrthe Offenga Orca 29.97 199901874 30.60 +0,87 F
19. Maaike Baker De Columbiaan 29.83 199902930 30.68 +0,88 F
20. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 30.75 199903778 30.85 +0,83 F
21. Chantal Hetjes Ed-Vo 30.96 200001510 30.95 +0,84 E
22. Kim Nijland De Berkelduikers 30.22 200000452 30.98 +0,72 E
23. Marleen Ankersmit DWV 29.65 200001930 31.05 +0,63 E
24. Kaylee de Jong ZPCH 30.05 200001234 31.17 +0,87 E
25. Marit de Lau Tempo 30.31 200101338 31.29 +0,73 E
26. Jennifer Tuijp ZV De Zaan 30.91 200004198 31.43 +0,80 F
27. Aurian Veldt De Dolfijn 30.53 199901758 32.25 +0,87
28. Mienke Waninge Nunspeet 30.57 199900062 32.53 +0,80
29. DemiBrama De Dolfijn 32.49 200003564 33.42 +0,82
30. Sabrin el Bacha De Dolfijn 32.70 199900548 33.83 +0,75
AFGEM Lianne Bouwmeester Oceanus 29.11 200000956
AFGEM lona van der Toorn Racing Club 28.70 199900884
Jeugdlen?2
1. Amy de Langen De Dolfijn 26.00 199702046 26.74 +0,67 A
2. Marre Zandringa Orca 27.21 199701136 28.01 +0,78 D
3. Valerie van Roon wvZz 27.40 199802326 28.48 +0,73 D
4. Mirl de Boer DAW 28.90 199700468 28.66 +0,80 E
5. Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 27.89 199804684 28.79 +0,74 E
6. Brigit Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 28.42 199800216 29.11 +0,76 E
7. Amber Visser Eemsrobben 28.61 199801416 29.21 +0,77 E
8. Judith Veldman Eemsrobben 28.49 199702422 29.22 +0,94 E
9. Michelle Meulenbroek Oceanus 28.67 199801134 29.25 +0,70 E
10. Johnny Mae Hauser De Dolfijn 29.25 199700682 29.28 +0,73 E
11. Fenke Bosschert DAW 29.59 199704724 29.61 +0,83 F
12. Lieke Remmits One Team Swimming 27.72 199801880 29.71 +0,61 E
13. Willemein Hoving TriVia 28.84 199800106 29.72 +0,78 E
14. Merel Brinkman DWK 28.77 199802040 29.75 +0,69 E
15. Anne Noom De Dolfijn 29.94 199800062 29.82 +0,73 E
16. Melina Knol ZV De Zaan 28.20 199802232 29.89 +0,78 F
Luca Ebbinge Oceanus 29.01 199802406 29.89 +0,69 F
18. Lara Bink LZ 1886 29.42 199800076 30.16 +0,57 F
19. Anne Petersen Van Vliet Barracuda 29.80 199700454 30.20 +0,76 F
20. Isabelle Otte Ed-Vo 30.29 199702646 30.30 +0,80 F
21. Fitria Engelsman Eemsrobben 28.51 199801896 30.37 +0,80 F
22. Jasmijn Bink LZ 1886 29.57 199700332 30.38 +0,80 F
23. Eline van Krimpen WIDEX GZC DONK 29.16 199704226 30.44 +0,78 F
24. Anouk Dijkstra Eemsrobben 29.10 199704378 30.49 +0,87 F
25. Margreet Koster Eemsrobben 28.74 199700330 30.52 +0,80 F
26. Tialda Prins Eemsrobben 28.89 199801310 30.55 +0,97 F
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Programmanr. 4, Meisjes, 50m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
27. Anouk van der Lans ZV Westland Dijkglas 30.56 199801614 30.81 +0,69 F
28. Nynke Breeuwsma One Team Swimming 29.87 199704476 30.93 +0,81 F
29. Susan de Vries De Veene 30.16 199700390 31.13 +0,80
30. Kirsten Opmeer Nunspeet 30.55 199800014 31.19 +0,74 F
31. Vera Martens WVZ 31.01 199801572 31.96 +0,87
32. Aicha Croes De Dolfijn 31.45 199803338 32.58 +0,74
Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag Junioren en Jeugd
03-03-2013 - 11:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd  startnr. tijd RT niv. 50m 100m
Junioren 1 t/m 3
1. Luuk Veldman Orca 1:07.78 199900981 1:06.94 E 32.54 1:06.94
2. Friso van der Meulen TriVia 1:04.64 199800617 1:07.09 F 32.93 1:07.09
3. Jens Krijgsman De Columbiaan 1:02.75 199901429 1:07.13 E 33.00 1:07.13
4. Gauke Eilander ZPC Bikkel Hoogeveen 1:00.94 199800603 1:07.20 F 31.79 1:07.20
5. Tim Tuijp ZV De Zaan 1:02.68 199800975 1:07.92 F 33.69 1:07.92
6. Jordy van Oel Wwvz 1:04.65 199802003 1:08.00 F 33.37 1:08.00
7. Jonne Schaafsma Racing Club 1:06.06 199800745 1:08.03 F 33.49 1:08.03
8. Beeke Beeksma TriVia 1:06.53 199801537 1:09.41 F 34.22 1:09.41
9. Lex Sandburg ZV De Zaan 1:07.52 199800699 1:09.43 F 33.23 1:09.43
10. Nicko Kamphuis De Warande 1:06.36 199900887 1:10.81 F 34.33 1:10.81
11. Wouter de Lang ZPC Bikkel Hoogeveen 1:06.51 199801147 1:11.15 F 34.34 1:11.15
12. Max Voortman De Berkelduikers 1:07.48 199902923 1:12.16 F 34.39 1:12.16
13. Jari Groenhart TriVia 1:09.44 200000271 1:13.01 F 35.99 1:13.01
14. Mathieu Boers WS Twente 1:13.68 199800187 1:13.41 36.28 1:13.41
15. Adam Juhasz Racing Club 1:13.57 199904747 1:14.22 36.98 1:14.22
16. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 1:13.00 200002657 1:15.40 F 35.76 1:15.40
17. Rick Embregts De Warande 1:14.23 200000449 1:17.67 38.05 1:17.67
18. Olivier Jans De Fuut 1:15.79 200001815 1:18.19 39.04 1:18.19
19. Vincent van Emous Aquapoldro 1:13.56 199802783 1:20.33 38.53 1:20.33
AFGEM Jorgos Skotadis Racing Club 1:00.97 199803317
Junioren 4 en Jeugd 1-2
1. Chris Bolding ZPC Bikkel Hoogeveen 58.04 199503427 1:02.64 E 30.03 1:02.64
2. Niels Kemperink WS Twente 59.15 199600005 1:03.26 E 30.40 1:03.26
3. Michael Tonsbeek De Dolfijn 59.64 199701287 1:03.68 E 30.69 1:03.68
4. Luuk Nijland De Berkelduikers 1:00.86 199700333 1:04.01 E 30.79 1:04.01
5. Melvin Prins SBC2000 1:02.26 199500201 1:05.13 F 31.96 1:05.13
6. Nino Sieling DWK 1:02.92 199701845 1:06.22 F 32.41 1:06.22
7. Kirijn de Kievit Racing Club 1:02.29 199700277 1:06.36 F 32.92 1:06.36
8. Thomas Zielhorst De Biesboschzwemmers 1:03.05 199702135 1:06.92 F 32.60 1:06.92
9. Minne Koopmans Orca 1:07.41 199603557 1:08.04 F 32.71 1:08.04
10. Chris Dekker ZV De Zaan 1:05.86 199700915 1:10.66 34.84 1:10.66
11. Dwight van Schoorl De Dolfijn 1:08.44 199600327 1:10.94 34.49 1:10.94
12. Martin Wenderich Aquapoldro 1:07.64 199700961 1:11.11 35.26 1:11.11
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Programmanr. 6 Meisjes, 100m rugslag Junioren en Jeugd

03-03-2013 - 11.07 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m
Junioren 3 en later
1. Iris Tjonk De Veene 1:05.67 200004066 1:09.35 C 33.61 1:09.35
2. Marieke Tienstra TriVia 1:06.44 199900302 1:09.89 D 33.71 1:09.89
3. Renée Vanderheyden TriVia 1:08.45 199903130 1:12.23 E 35.73 1:12.23
4. Robin Weessies Eemsrobben 1:10.13 199900696 1:13.00 F 35.13 1:13.00
5. Frouke Beeksma TriVia 1:07.05 200000346 1:13.03 E 35.04 1:13.03
6. Claire Verkijk WvVZzZ 1:10.90 200100240 1:14.29 D 37.24 1:14.29
7. Anigue Coelingh ZPC Bikkel Hoogeveen 1:11.16 200000638 1:14.78 E 35.99 1:14.78
8. Sanne Ditzel Aquapoldro 1:12.93 199901092 1:16.58 F 36.65 1:16.58
9. Anne May Alkemade SBC2000 1:14.89 199903374 1:18.56 38.72 1:18.56
10. Kaylin Stel De Dolfijn 1:15.84 200100290 1:18.97 F 38.43 1:18.97
11. Suzanne van den Brink  MSV- Zeemacht 1:17.19 199901438 1:19.30 38.53 1:19.30
12. Sanne Heemskerk LZ 1886 1:14.83 200100600 1:19.34 F 38.78 1:19.34
13. Hannah Bervoets ZV De Zaan 1:16.62 200000726 1:19.64 38.43 1:19.64
14. Maike van de Velde ZPCH 1:17.95 200000382 1:20.10 38.06 1:20.10
15. Annemarie Hoving TriVia 1:16.84 200000248 1:20.28 39.36 1:20.28
16. Door van Eeden LZ 1886 1:17.27 200002244 1:20.90 39.93 1:20.90
17. Emma van Zanten Oceanus 1:17.23 200102210 1:22.01 40.11 1:22.01
18. Marieke Wildeboer TriVia 1:19.85 200100016 1:22.49 40.09 1:22.49
19. Janneke Weiland Orca 1:20.09 200100128 1:23.95 40.71 1:23.95
20. Kayleigh Westenberg De Veene 1:19.75 200004064 1:24.31 41.36 1:24.31
21. Melissa Vallinga ZV De Zaan 1:20.41 200001676 1:25.75 41.74 1:25.75
22. Babette van der Kaaij ZV Westland Dijkglas 1:19.97 199902234 1:26.85 41.90 1:26.85
23. Sharan Keizer De Dolfijn 1:24.39 200100366 1:27.94 * 43.47 1:27.94
24. Sterre Veerman Ed-Vo NT 200003544 S12 1:33.28 403 45.53 1:33.28
NR gehandicapten, tt NR gehandicapten
AFGEM Marij van der Mast SBC2000 1:15.18 200000676
Jeugdlen?2
1. Maaike van Veen ZPC Bikkel Hoogeveen 1:04.82 199700292 1:08.16 D 32.83 1:08.16
2. Mirl de Boer DAW 1:11.25 199700468 1:10.56 E 35.00 1:10.56
3. Lisanne van Avezaath TriVia 1:09.77 199701304 1:10.99 E 33.89 1:10.99
4. Elize Bouman ZPC Numansdorp 1:09.53 199800658 1:11.78 F 34.52 1:11.78
5. Lotte Stoiber De Fuut 1:09.78 199803658 1:12.73 F 35.64 1:12.73
6. Juliette Hekman TriVia 1:12.41 199803914 1:13.36 F 35.35 1:13.36
7. Noa Oldenhof De Dolfijn 1:08.48 199700622 1:14.26 F 36.27 1:14.26
8. Serena Stel De Dolfijn 1:09.57 199801528 1:14.27 F 36.42 1:14.27
9. Anneliene Zuidema Orca 1:12.28 199800768 1:15.00 F 35.22 1:15.00
10. Myrthe de Jong Racing Club 1:13.24 199800244 1:17.32 37.68 1:17.32
11. Geralda Woolderink De Veene 1:15.60 199801696 1:21.26 39.77 1:21.26
12. Chantal Beijer ZV Haerlem 1:18.64 199700884 1:22.32 39.28 1:22.32
13. Anne Petersen Van Vliet Barracuda 1:14.39 199700454 1:22.36 39.85 1:22.36
14. Eline Veldkamp WwvZz 1:17.88 199801766 1:22.87 40.02 1:22.87
AFGEM Hanny van Dijk Orca 1:04.57 199804514
AFGEM Claris de Vries Orca 1:06.32 199700942
Programmanr. 7 Jongens, 400m wisselslag Junioren en Jeugd
03-03-2013 - 11:17 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
Junioren 1t/m 3
1. Bart Sommeling Oceanus 4:59.93 199800765 5:14.93 +0,82 F
50m: 3173 3173 150m: 1:52.57 4124 250m: 31825 4534 350m: 44116 3591
100m: 1:11.33 39.60 200m: 2:3201 4034 300m: 40525 47.00 400m: 5:14.93 R’77
2. Ruben Griffioen De Columbiaan 5:00.54 199900771 5:15.75 +0,74 E
50m: 3541 3541 150m: 1:56.67 39.36 250m: 3:19.39 4402 350m: 44122 36.76
100m: 1:17.31 41.90 200m: 2:35.37 38.70 300m: 4:04.46 4507 400m: 5:15.75 3453
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Programmanr. 7, Jongens, 400m wisselslag, Junioren 1 t/m 3

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
3. Bas Verdoes LZ 1886 5:04.71 199801487 5:17.56 +0,78 F
50m: 3252 3252 150m: 15333 4030 250m: 31876 4536 350m: 44221 36.65
100m: 1:13.03 4051 200m: 2:33.40 4007 300m: 40556 46.80 400m: 5:17.56 3535
4. Wesley Bos De Columbiaan 5:13.88 199901241 5:25.63 +0,85 F
50m: 382 3382 150m: 1:53.48 4163 250m: 32352 47.87 350m: 4:49.99 3646
100m: 1:11.85 3303 200m: 2:35.65 4217 300m: 41353 5001 400m: 5:25.63 35.64
Junioren 4 en Jeugd 1-2
1. Richard Kuipers Orca 5:19.54 199704171 5:06.29 +0,92 F
50m: 3174 3174 150m: 1:48.90 3967 250m: 31334 4639 350m: 43360 34.44
100m: 1:09.23 37.49 200m: 2:26.95 3805 300m: 350.16 4582 400m: 5.06.29 32.69
2. Nordin Termoshuizen wvz 5:05.23 199605401 5:15.39 +0,93 F
50m: 3242 3242 150m: 152.85 4248 250m: 322.10 4759 350m: 44263 3392
100m: 11037 3795 200m: 2:3451 4166 300m: 40871 4661 400m: 5:15.39 32.76
3. Hans-Jan Westerhof WS Twente 5:16.30 199701481 5:20.59 +0,83 F
50m: 3083 3083 150m: 1:49.83 4199 250m: 317.78 4642 350m: 44399 39.94
100m: 1.07.84 3701 200m: 2:31.36 4153 300m: 4:04.05 4627 400m: 5:20.59 36.60
4. Jesse Derk van Schravendijk WS Twente 5:19.20 199701479 5:23.58 +0,84 F
50m: 232 232 150m: 15374 4223 250m: 32143 4592 350m: 4:47.04 3867
100m: 11151 39.19 200m: 2:3551 477 300m: 4:08.37 46.94 400m: 52358 3654
Programmanr. 8 Meisjes, 400m wisselslag Junioren en Jeugd
03-03-2013 - 11:23 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
Junioren 3 en later
AFGEM Loulou Janssen De Columbiaan NT 200100132
Jeugdlen?2
1. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 5:37.98 199701478 5:35.46 +0,78 F
50m: 36.03 36.03 150m: 2:02.20 4281 250m: 33156 47.78 350m: 459.35 3930
100m: 1:19.39 4336 200m: 2:4378 4158 300m: 42005 4849 400m: 5:35.46 3611
2. Anouk van Nellestijn De Waalstroom 5:28.11 199800366 5:45.15 +0,81 F
100m*
50m: 3533 3533 150m: 2:0492 4593 250m: 3:3655 4800 350m: 5.06.86 4024
100m: 1:18.99 4366 200m: 2:4855 4363 300m: 4:26.62 5007 400m: 5:45.15 3829
Programmanr. 9 Jongens, 100m schoolslag Junioren en Jeugd
03-03-2013 - 11:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd  startnr. tijd RT niv. 50m 100m
Junioren 1 t/m 3
1. Wietse Waninge Nunspeet 1:09.61 199800023 1:13.08 +0,77 E 34.57 1:13.03
2. Sook Willemsen DWK 1:13.08 199800917 1:16.51 +0,82 F 36.94 1:16.51
3. Mike Morianner ZV De Zaan 1:15.16 199902137 1:16.87 +0,97 E 36.07 1:16.87
4. Nicko Kamphuis De Warande 1:13.70 199900887 1:16.94 +0,67 E 35.91 1:16.94
5. Thomas Kappe ZPC Bikkel Hoogeveen 1:11.14 199805141 1:17.01 +0,77 F 35.87 1:17.01
6. Juri Dijkstra TriVia 1:12.69 200002119 1:18.29 +0,73 D 36.66 1:18.29
7. Bonk Stout De Dolfijn 1:14.52 199902181 1:18.76 +0,72 F 36.85 1:18.76
8. Joost van Erkelens DAW 1:21.45 199901927 1:19.91 +0,74 F 36.30 1:19.91
9. Nick Bongers De Berkelduikers 1:16.57 199800843 1:20.58 +0,81 F 37.60 1:20.58
10. Ivar van Straaten wvz 1:17.30 199800107 1:20.64 +0,79 F 38.15 1:20.64
11. Rico Vroom TriVia 1:17.85 199802363 1:21.10 +0,73 F 37.59 1:21.10
12. Wouter de Lang ZPC Bikkel Hoogeveen 1:14.11 199801147 1:21.13 +0,73 F 37.55 1:21.13
13. Bas Kost ZPC Bikkel Hoogeveen 1:20.90 200000419 1:23.26 +0,80 F 39.17 1:23.26
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Programmanr. 9, Jongens, 100m schoolslag, Junioren 1 t/m 3

rang naam vereniging intijld  startnr. tijd RT niv. 50m 100m
14. Jaap van Trijp Racing Club 1:19.06 199903225 1:25.67 +0,79 40.44 1:25.67
15. David Kuipers Orca 1:24.04 200003633 1:25.84 +0,84 F 41.08 1:25.84
16. Nick Bontje De Columbiaan 1:21.64 200000141 1:26.25 +0,80 F 40.28 1:26.25
17. J. de Roy van Zuydewijn WVZ 1:26.27 200000255 1:26.50 +0,87 F 42.42 1:26.50
18. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 1:23.95 199803235 1:28.66 +1,01 40.48 1:28.66
19. Timvan 1JIl wvz 1:27.98 199802297 1:29.69 +0,73 42.52 1:29.69
20. Duncan van Haaren WIDEX GZC DONK 1:28.51 200000681 1:33.02 +0,80 43.85 1:33.02
21. Marc Castricum De Dolfijn 1:19.45 200000321 1:37.34 +0,77 45.06 1:37.34
22. Ivar Oldenhof De Dolfijn 1:33.12 200000081 1:38.29 +0,82 46.90 1:38.29

Junioren 4 en Jeugd 1-2

1. Mateusz Kobus One Team Swimming 1:02.60 199505963 1:06.08 +0,76 C 30.42 1:06.08

2. Arno Kamminga De Columbiaan 1:03.69 199502403 1:06.58 +0,74 C 31.58 1:06.58

3. Koen Lems ZPC Bikkel Hoogeveen 1:06.63 199603709 1:10.00 +0,77 E 33.23 1:10.00
4. Jesse de Vries DWK 1:05.94 199503811 1:10.32 +0,73 E 31.97 1:10.32
5. Lars Haarsma De Dolfijn 1:07.46 199600745 1:12.15 +0,72 E 33.76 1:12.15

6. Ivar de Jong De Dolffijn 1:07.71 199700869 1:12.48 +0,58 E 34.27 1:12.48

7. Niels Kemperink WS Twente 1:07.16 199600005 1:12.60 +0,70 E 33.90 1:12.60
8. Youri Beugelsdijk TriVia 1:05.35 199704767 1:13.09 +0,80 E 33.75 1:13.09
9. Michel van Nieuwkerk De Dolfijn 1:09.29 199702413 1:13.81 +0,73 F 34.53 1:13.81
10. Thomas de Lange WS Twente 1:12.51 199701475 1:14.48 +0,83 F 34.69 1:14.48
11. Jurre Stammes DWK 1:08.91 199701843 1:14.88 +0,82 F 35.59 1:14.88
12. Stan Blok ZV Haerlem 1:11.75 199700569 1:15.64 +0,91 F 35.43 1:15.64
13. Jack Davies wvz 1:12.60 199704263 1:16.22 +0,84 F 35.86 1:16.22
14. Paul van Grol WIDEX GZC DONK 1:11.77 199602951 1:16.91 +0,69 F 36.18 1:16.91
15. Jordi Kerssens De Dolfijn 1:14.89 199601075 1:18.35 +0,72 36.44 1:18.35
16. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 1:14.81 199600893 1:19.60 +0,81 37.59 1:19.60
17. Stefan van den Berg De Dolfijn 1:15.66 199602683 1:21.43 +0,71 37.17 1:21.43

AFGEM Robin Lefeu De Warande 1:12.87 199703847

Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag Junioren en Jeugd
03-03-2013 - 11:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd  startnr. tijd RT niv. 50m 100m

Junioren 3 en later

1. Rafaélla van Nee De Dolfijn 1:11.24 199900358 1:16.87 +0,74 D 35.36 1:16.87
2. Myrthe Bakker SBC2000 1:16.07 200000804 1:18.32 +0,69 C 37.10 1:18.32
3. Nathalie Bakker De Columbiaan 1:17.41 199903732 1:20.32 +0,87 E 37.76 1:20.32
4. Kim Vos SBC2000 1:19.69 200000990 1:24.24 +0,79 F 39.95 1:24.24
5. Nicolah Cowles DAW 1:29.44 199902912 1:24.48 +0,84 F 39.58 1:24.48
6. Irene Fredriks De Berkelduikers 1:23.11 200100962 1:24.90 +0,96 E 39.54 1:24.90
7. Eline Zuidema TriVia 1:20.24 200002292 1:25.08 +0,75 F 41.23 1:25.08
8. Lauren van lJII WwvZ 1:25.88 200001064 1:25.42 +0,68 F 40.83 1:25.42
9. Marieke Tienstra TriVia 1:19.81 199900302 1:25.99 +0,82 39.66 1:25.99
10. Tes Schouten BZ&PC 1:19.34 200003120 1:26.11 +0,83 F 40.16 1:26.11
11. EsraErer TriVia 1:22.59 200002858 1:26.48 +0,57 F 41.28 1:26.48
12. Eileen Kremer ZPC Bikkel Hoogeveen 1:26.61 199902034 1:27.23 +0,94 41.78 1:27.23
13. Michelle Verhoeven Ed-Vo 1:22.89 200001922 1:27.35 +0,89 F 40.81 1:27.35
14. Marieke Wildeboer TriVia 1:23.48 200100016 1:27.73 +0,87 F 41.56 1:27.73
15. Marieke van der Meer De Columbiaan 1:26.06 200000162 1:30.02 +0,85 43.42 1:30.02
16. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:27.88 199903068 1:30.33 +0,87 41.91 1:30.33
17. Maaike Baker De Columbiaan 1:26.81 199902930 1:31.27 +0,89 43.02 1:31.27
18. Emina Agovic De Dolfijn 1:29.23 200103560 1:31.41 +0,80 F 43.55 1:31.41
19. Naomi Tjon-asoi De Veene 1:28.04 200000394 1:32.31 +0,87 43.18 1:32.31
20. Sanne Heemskerk LZ 1886 1:29.15 200100600 1:32.36 +0,66 44.56 1:32.36
21. Anniek de Ruiter WIDEX GZC DONK 1:28.47 200101224 1:32.56 +0,81 43.69 1:32.56
22. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 1:28.38 199903778 1:36.39 +0,87 43.98 1:36.39
AFGEM Lianne Bouwmeester Oceanus 1:21.79 200000956
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Programmanr. 10, Meisjes,

100m schoolslag

Jeugdlen?2
1. Elise van Manen De Columbiaan 1:13.46 199801676 1:17.55 +0,77 E 36.63 1:17.55
2. Johnny Mae Hauser De Dolffijn 1:15.29 199700682 1:18.74 +0,74 E 37.04 1:18.74
3. Uma Kraus D'EIft 1:19.63 199802328 1:18.76 +0,73 E 36.71 1:18.76
4. Mirl de Boer DAW 1:20.63 199700468 1:19.32 +0,77 E 37.10 1:19.32
5. Brighid van Uffelen ZVVS 1:16.44 199800310 1:19.45 +0,68 E 37.43 1:19.45
6. Lisanne van Avezaath TriVia 1:12.14 199701304 1:20.09 +0,83 E 37.44 1:20.09
7. Valerie van Roon wvZz 1:16.58 199802326 1:21.99 +0,77 F 38.59 1:21.99
8. Anouk Dijkstra Eemsrobben 1:17.07 199704378 1:22.19 +0,87 F 38.11 1:22.19
9. Willemein Hoving TriVia 1:17.37 199800106 1:22.96 +0,81 F 39.98 1:22.96
10. Juliette Hekman TriVia 1:20.42 199803914 1:23.07 +0,80 F 38.86 1:23.07
11. Anoeska van de Kraats DWK 1:18.67 199701284 1:25.73 +0,85 40.39 1:25.73
12. Suzanne Kah ZPC Bikkel Hoogeveen 1:22.68 199803312 1:25.93 +0,85 39.81 1:25.93
13. Linda Bohm ZV Haerlem 1:24.02 199703164 1:29.29 +0,85 41.39 1:29.29
14. Vera Martens \WAVYV4 1:23.66 199801572 1:29.44 +0,96 42.75 1:29.44
15. Annelou de Jong Van Vliet Barracuda 1:24.29 199701732 1:30.35 +0,89 43.00 1:30.35
16. Diana van Halm Braam wvVvz 1:26.69 199800788 1:31.91 +0,79 43.09 1:31.91
17. Elise Dekker De Dolfijn 1:36.09 199700976 1:35.43 +0,90 44.85 1:35.43
Programmanr. 11 Jongens, 50m vlinderslag Junioren en Jeugd
03-03-2013 - 11:51 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
Junioren 1t/m 3
1. Jens Krijgsman De Columbiaan 29.62 199901429 30.10 +0,68 F
2. Marc den QOudsten WS Twente 30.95 199800597 30.76 +0,78 F
3. Mathieu Boers WS Twente 30.67 199800187 32.25 +0,78
4. Ruben van Vierzen Oceanus 34.75 200000803 33.19 +0,84 F
5. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 33.76 199803237 33.64 +1,04
6. Dennis Rekvelt De Dolfijn NT 199805219 34.13 +0,94
7. Olivier Jans De Fuut 34.48 200001815 34.54 +0,78
8. Reijer Boodt De Dolfijn 34.45 199901001 35.75 +0,78
9. Daan In de Braekt ZV De Zaan 35.84 199900571 36.17 +0,75
10. Ronald van Noort \WAVY4 38.29 199903163 36.43 +0,99
11. Sander van Beek NZ&PC 35.58 200002917 36.77
12. Rick Embregts De Warande 35.50 200000449 37.12 +0,81
13. Joost de Roy van Zuydewijn WVZ 37.70 200000255 37.54 +0,57
14. Rens Martens Wvz 38.35 199900679 38.60 +1,07
15. Yassine Belhadaoui ZV De Zaan 38.18 200003531 39.71 +0,77
16. Adem Agovic De Dolfijn 48.32 199904203 46.98 +0,60
DIS Kouhei Kinugawa De Dolfijn NT 200004865 AA
AFGEM Roel van Grol WIDEX GZC DONK 34.49 199802277
Junioren 4 en Jeugd 1-2
1. Andy Onderstal De Dolfijn 25.95 199501479 26.64 +0,62 E
2. Jeroen Lorius ZPC Bikkel Hoogeveen 26.35 199500523 27.07 +0,76 E
3. Thomas Verhoeven Wiekslag 27.31 199700311 27.57 +0,76 E
4. Christiaan Zwaal MSV- Zeemacht 27.58 199503881 27.98 +0,71 F
5. Oscar van den Heuvel De Columbiaan 27.51 199500803 28.11 +0,69 F
6. lan Minnigh Van Vliet Barracuda 28.98 199702737 28.73 +0,72 F
7. Rick Smit De Fuut 29.22 199601521 29.22 +0,86 F
8. Danny Berlemon De Dolfijn 28.63 199600527 29.90 +0,70
9. Keanu Bos DAW 30.02 199505905 30.06 +0,74
10. Thomas Verouden Oceanus 28.82 199602855 30.63 +0,90
11. Michael Vermoen ZPC Numansdorp 30.39 199604897 30.65 +0,76
12. Chris Dekker ZV De Zaan 29.90 199700915 30.92 +0,83
13. Niels Roder Van Vliet Barracuda 30.78 199603875 31.90 +0,98
14. Jeroen Snel WIDEX GZC DONK 29.34 199602653 31.91 +0,75
15. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 30.71 199600893 32.17 +0,76
16. Rick Peereboom DAW 34.52 199600679 33.41 +0,81
17. Muharem Yilmaz De Dolfijn 35.06 199701931 35.73 +1,00
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Programmanr. 11, Jongens, 50m vlinderslag, Junioren 4 en Jeugd 1-2

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
18. Joe Julien Kassis De Dolfijn 35.49 199704153 35.74 +0,98
AFGEM Konrad Lemanczyk One Team Swimming 26.71 199506017
NG Klaas Schoute De Dolfijn 32.37 199500891
Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren en Jeugd
03-03-2013 - 11:57 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
Junioren 3 en later
1. Sophie t Hart De Columbiaan 30.21 200001596 30.68 +0,59 C
2. Loulou Janssen De Columbiaan 31.57 200100132 31.46 +0,79 B
3. Simone Does De Columbiaan 35.44 199902932 34.91 +0,74
4. Lulu-May Verbeek Oceanus 35.70 200000958 35.34 +0,75
5. Lindy Elkerbout De Veene 35.67 200000604 36.83 +0,83
6. Merle de Lange BZ&PC 35.66 199900990 37.21 +0,77
7. Tes Schouten BZ&PC 38.32 200003120 37.72 +0,83
8. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 37.74 200001546 38.19 +0,70
9. Veerle van Munster One Team Swimming 41.07 200102632 38.85 +0,86
10. Janneke Weiland Orca 37.86 200100128 39.11 +0,77
11. Fleur Koreman De Warande 36.64 200001750 40.52 +0,80
12. Britt Zuiderwijk ZV Westland Dijkglas 42.59 200101048 41.97 +0,79
13. Nienke Vork WIDEX GZC DONK 42.26 200102294 42.14 +0,65
14. Florbella Rodrigues Baptista ZV Westland Dijkglas 50.80 200101958 48.80 +0,79
AFGEM Saskia Koolen wvz 32.29 199900456
Jeugdlen?2
1. Marije Dinkelberg ZVVS 29.51 199703192 29.56 +0,81 E
2. Amber Visser Eemsrobben 30.41 199801416 30.32 +0,79 E
3. Anneliene Zuidema Orca 32.73 199800768 31.31 +0,80 F
4. Lara Bink LZ 1886 32.62 199800076 32.20 +0,66 F
5. Susan de Vries De Veene 32.67 199700390 32.70 +0,82
6. Lieke Remmits One Team Swimming 31.70 199801880 33.20 +0,85
7. Susanne Bergh Racing Club 35.43 199805884 33.48 +0,84
8. Merel Brinkman DWK 31.60 199802040 33.70 +0,66
9. llse van Steen ZV De Zaan 34.35 199703130 S10 34.58 +0,81 639
10. Fenke Bosschert DAW 35.18 199704724 3480 * +0,86
11. Annelou de Jong Van Vliet Barracuda 33.82 199701732 3495 * +0,84
12. Eline Veldkamp wvz 34.77 199801766 35.22 +0,71
13. Demi Molenaar De Fuut 34.49 199803156 35.25 +0,74
14. Nynke Breeuwsma One Team Swimming 35.30 199704476 37.65 +0,82
15. lise Rijnja DES 39.92 199802432 38.79 +0,76
Programmanr. 13 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
03-03-2013 - 12:03 Resultaten
rang naam vereniging intijld  startnr. tijd RT niv. 50m 100m
1. Thomas Jansen WVvz 1:22.51 200100143 1:19.36 +0,74 F 38.28 1:19.36
2. Luc Kroon Ed-Vo 1:21.72 200100697 1:19.80 +0,94 F 36.94 1:19.80
3. Gerard IJspeert TriVia 1:26.10 200100051 1:24.38 +0,83 39.40 1:24.38
4. Christiaan Smit De Dolffijn 1:27.89 200102463 1:24.78 +0,52 38.83 1:24.78
5. Milan de Roo One Team Swimming 1:39.67 200102215 1:33.75 +0,69 41.95 1:33.75
6. Stefan Rooze De Fuut 1:29.95 200102461 1:34.55 +0,88 42.38 1:34.55
7. Jelle Opmeer Nunspeet 1:28.42 200100269 1:36.07 +0,77 43.70 1:36.07
8. Swen van Elteren Aquarijn 1:26.57 200103331 1:37.60 +0,67 43.77 1:37.60
9. Freek Hollander DES 1:47.73 200103815 1:43.71 +0,90 43.49 1:43.71
50m*
10. Boy Borreman LZ 1886 1:50.13 200102751 1:44.85 +0,62 46.51 1:44.85
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Programmanr. 13, Jongens, 100m vlinderslag, Minioren 6

rang naam vereniging intijld  startnr. tijd RT niv. 50m 100m
11. Simon Schmidt De Bieshoschzwemmers 1:30.23 200100029 1:47.15 * 40,71 48.36 1:47.15
DIS James Portier NZ&PC 1:45.89 200101581 VE
AFGEM Kenzo Doerk ZV De Zaan 1:39.39 200101037
AFGEM Leendert Paans De Bieshoschzwemmers 1:38.10 200102805
Programmanr. 14 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
03-03-2013 - 12:08 Resultaten
rang naam vereniging intijld  startnr. tijd RT niv. 50m 100m
1. Imanide Jong ZPCH 1:29.89 200200464 1:25.94 +0,82 F 37.72 1:25.94
2. Maaike Broersma BZ&PC 1:38.13 200201522 1:34.60 +0,82 41.36 1:34.60
3. Kenza Bole De Dolfijn 1:40.86 200202566 1:35.32 * +0,67 43.68 1:35.32
4. Isabeau Essing Bubble 1:38.89 200201284 1:38.07 +0,87 47.77 1:38.07
5. Tara van Leeuwen KzC 1:37.61 200201112 1:38.19 46.13 1:38.19
6. Danique Bernard Ed-Vo 1:34.42 200200224 1:38.45 +0,85 45.37 1:38.45
7. Yentle Muller DWV 1:53.88 200200704 1:38.53 +0,89 44.58 1:38.53
8. Céline Fouzai De Dolfijn 1:51.32 200202750 1:38.76 +0,69 44.72 1:38.76
9. Sanne van Ruijven LZ 1886 1:34.13 200201120 1:38.79 44.33 1:38.79
10. Lynn Salfeld De Columbiaan 1:36.65 200200350 1:39.66 +0,88 47.17 1:39.66
Beau Olijslager TriVia 1:42.40 200202764 1:39.66 +1,07 46.21 1:39.66
12. Roxanne Grootjen ZV De Zaan 1:48.10 200200832 1:41.90 * +0,79 43.90 1:41.90
13. Calina van der Lem Ed-Vo 1:43.61 200200086 1:43.01 45.19 1:43.01
14. Ninavan 't Hoog BZ&PC 1:48.14 200200792 1:43.85 +0,83 47.33 1:43.85
15. Sarah el Bacha De Dolffijn 1:56.32 200201104 1:54.59 +0,84 49.74 1:54.59
16. Olena Dijkstra TriVia 1:53.73 200202624 1:54.66 +0,83 49.65 1:54.66
Programmanr. 15 Jongens, 50m rugslag Junioren en Jeugd
03-03-2013 - 12:13 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
Junioren 1 t/m 3
1. Anne Schuurmans wvz 33.53 200003919 34.09 F
2. Niek Heethaar Aquapoldro 33.76 199900999 34.53
Willem Zorg Van Vliet Barracuda 34.42 199803235 34.53
4. Vincent van Emous Aquapoldro 35.61 199802783 37.45
5. Pim Hollander DES 41.39 199901051 42.45
6. Nick Lisman De Biesbhoschzwemmers 45.51 200000117 48.21
Junioren 4 en Jeugd 1-2
1. Chris Bolding ZPC Bikkel Hoogeveen 27.14 199503427 28.94 E
2. Pieter Ytsma Orca 28.91 199501809 30.10 F
3. Yannick Vijver De Dolfijn 30.46 199600469 31.81 F
4. Jelmer Postma Orca 31.78 199701631 32.35
5. Dwight van Schoorl De Dolfijn 32.38 199600327 32.45
6. Rick Peereboom DAW 34.01 199600679 34.93
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Programmanr. 16

Meisjes, 50m rugslag

Junioren en Jeugd

03-03-2013 - 12:16 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
Junioren 3 en later
1. Iris Tjonk De Veene 30.57 200004066 31.17 A
Nederlands Record 13 jaar
2. Robin Weessies Eemsrobben 32.26 199900696 34.10 F
3. Suzanne van den Brink MSV- Zeemacht 36.15 199901438 37.24
4. Babette van der Kaaij ZV Westland Dijkglas 37.94 199902234 39.81
5. Sabrin el Bacha De Dolfijn 39.53 199900548 39.88
6. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 38.10 199903778 4141 *
7. Florbella Rodrigues Baptista ZV Westland Dijkglas 42.79 200101958 42.81
8. Sanne Rotteveel MSV- Zeemacht 42.02 200001550 43.88
9. Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 53.00 200102730 S14 57.20 174
Jeugdlen?2
1. Judith Veldman Eemsrobben 32.66 199702422 34.41 F
2. Noa Oldenhof De Dolfijn 32.80 199700622 34.62 F
3. Femke Rongen D'EIft 35.45 199804682 36.31
4. Anne Petersen Van Vliet Barracuda 35.14 199700454 37.76
5. Tessa Snel WIDEX GZC DONK 36.47 199701134 37.85
6. Sybel van Helm De Fuut 40.41 199803270 41.93
AFGEM Hanny van Dijk Orca 30.25 199804514
AFGEM Claris de Vries Orca 30.99 199700942
Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Junioren en Jeugd
03-03-2013 - 12:20 Resultaten
rang naam vereniging intijld  startnr. tijd RT niv. 50m 100m
Junioren 1t/m 3
1. Larsvan der Velden DAW 56.01 199800175 56.52 +0,73 D 26.88 56.52
2. Torben Lammerdink De Berkelduikers 54.97 199900745 57.03 +0,71 C 27.18 57.03
3. Friso van der Meulen TriVia 56.76 199800617 58.30 +0,78 E 27.91 58.30
4. Luuk Veldman Orca 58.28 199900981 58.45 +0,63 D 28.45 58.45
5. Thomas Kappe ZPC Bikkel Hoogeveen 55.47 199805141 59.05 +0,79 E 28.49 59.05
6. Beeke Beeksma TriVia 57.62 199801537 59.13 +0,70 E 27.84 59.13
7. Stan Zwinkels WvVZ 57.10 199800239 59.45 +0,90 E 28.97 59.45
8. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 58.46 199801851 59.54 +0,82 F 28.98 59.54
9. Simon Koopen ZV De Zaan 57.92 199802127 59.90 +0,69 F 29.09 59.90
10. Timos Skotadis Racing Club 56.25 199804615 59.94 +0,72 F 28.57 59.94
11. Jordy van Oel wvVvz 57.93 199802003 1:00.17 +0,76 F 29.47 1:00.17
12. Thijs van Wieringen De Columbiaan 57.54 199900577 1:00.36 +0,81 E 28.80 1:00.36
13. Lex Sandburg ZV De Zaan 59.31 199800699 1:00.82 +0,76 F 28.97 1:00.82
14. Stef Poolman WS Twente 1:00.53 199900803 1:00.92 +0,83 E 29.20 1:00.92
15. Wesley Bos De Columbiaan 1:00.89 199901241 1:01.26 +0,81 E 29.88 1:01.26
16. Ruben Griffioen De Columbiaan 59.03 199900771 1:01.31 +0,74 E 29.47 1:01.31
17. Adam Juhasz Racing Club 59.83 199904747 1:01.51 +0,77 F 30.10 1:01.51
18. Calvin Lu De Dolfijn 1:00.10 200004627 1:01.87 +0,82 E 29.52 1:01.87
19. Tim Wassenaar ZV De Zaan 1:00.74 199901869 1:03.40 +0,79 F 30.02 1:03.40
20. Tyrese Wilson De Fuut 58.42 200000223 1:03.88 +0,71 E 31.41 1:03.88
21. Dennis Rekvelt De Dolfijn 1:07.49 199805219 1:07.20 +0,89 33.52 1:07.20
22. Adem Agovic De Dolfijn 1:22.07 199904203 1:21.19 +1,01 38.58 1:21.19
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Programmanr. 17, Jongens, 100m vrije slag

Junioren 4 en Jeugd 1-2

1. Mateusz Kobus One Team Swimming 51.12 199505963 53.52 +0,78 C 26.74 53.52
2. Oliver Brache De Dolfijn 51.89 199605317 53.79 +0,75 C 26.06 53.79
3. Lars Haarsma De Dolfijn 53.65 199600745 55.34 +0,70 E 26.84 55.34
4. Jan Peereboom DAW 57.65 199501371 56.01 +0,76 E 26.85 56.01
5. lan Minnigh Van Vliet Barracuda 54.45 199702737 56.31 +0,74 E 27.85 56.31
6. Niels Kemperink WS Twente 53.83 199600005 56.51 +0,70 E 27.03 56.51
7. Jesse de Vries DWK 56.93 199503811 56.90 +0,76 E 27.67 56.90
8. Ardi Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 54.78 199603447 57.46 +0,78 E 27.88 57.46
9. Max Guthman De Dolfijn 55.18 199603317 57.88 +0,63 F 27.94 57.88
10. Richard Groenewegen Eemsrobben 57.06 199600369 57.92 +0,90 F 28.65 57.92
11. Donny van den Bosch Aquarijn 55.78 199502001 58.37 +0,74 F 27.51 58.37
12. Keanu Bos DAW 57.66 199505905 58.98 +0,73 F 28.42 58.98
13. Paul van Grol WIDEX GZC DONK 56.97 199602951 59.05 +0,67 F 28.57 59.05
14. Michael Tonsbeek De Dolfijn 55.57 199701287 59.21 +0,78 F 28.56 59.21
15. Youri Beugelsdijk TriVia 57.40 199704767 59.26 +0,80 F 28.46 59.26
16. Michael Bolk Swol 1894 58.02 199701599 59.45 +0,72 F 29.76 59.45
17. Christiaan Zwaal MSV- Zeemacht 56.25 199503881 59.64 +0,84 F 28.63 59.64
18. Martijn Tamis Racing Club 57.82 199701407 59.71 +0,83 F 28.67 59.71
19. Lukas Schmidt De Biesbhoschzwemmers 55.44 199600145 59.76 +0,67 F 28.57 59.76
20. J.van Schravendijk WS Twente 58.20 199701479 1:00.15 +0,85 F 29.76 1:00.15
21. Krijn de Kievit Racing Club 57.50 199700277 1:00.34 +0,80 F 29.02 1:00.34
22. Thomas Zielhorst De Biesboschzwemmers 57.11 199702135 1:00.58 +0,77 F 29.00 1:00.58
23. Danny Berlemon De Dolfijn 58.65 199600527 1:00.90 +0,65 F 28.91 1:00.90
24. Jordi Kerssens De Dolfijn 58.14 199601075 1:01.11 +0,78 F 29.59 1:01.11
25. Niels Wiersema Eemsrobben 57.73 199703221 1:01.13 +0,90 F 29.30 1:01.13
26. Eko Doedel Eemsrobben 58.71 199600543 1:01.18 +0,81 F 29.32 1:01.18
27. Jesse Frankenhuizen De Dolfijn 59.73 199703951 1:01.83 +0,79 F 30.01 1:01.83
28. R. Rodrigues de Mercado De Daolfijn 59.39 199705357 1:01.95 +0,67 F 29.64 1:01.95
29. Stefan van den Berg De Dolfijn 1:02.15 199602683 1:05.81 +0,72 30.30 1:05.81
30. Arian van Huis De Dolfijn 1:12.50 199704123 1:06.12 +0,92 31.38 1:06.12
DIS Tristan Wiegmann WS Twente 57.60 199600055 AA
AFGEM Konrad Lemanczyk One Team Swimming 54.60 199506017
AFGEM Peter Rothengatter DWK 53.07 199701189
AFGEM Levi Tol Ed-Vo 55.24 199700351
Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag Junioren en Jeugd
03-03-2013 - 12:33 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m
Junioren 3 en later
1. Naomi Visser De Dolfijn 1:00.33 199903038 1:03.03 +0,70 D 30.55 1:03.03
2. Gabriélle Bolk Swol 1894 1:01.77 199900344 1:03.08 +0,86 E 30.68 1:03.08
3. Marieke Tienstra TriVia 59.11 199900302 1:03.42 +0,85 E 30.25 1:03.42
4. Eelke Roman LZ 1886 1:01.60 199900352 1:03.46 +0,60 E 30.22 1:03.46
5. Fabiénne Vork Oceanus 1:02.33 199902494 1:03.80 +0,61 E 30.82 1:03.80
6. Renée Vanderheyden TriVia 1:02.26 199903130 1:03.86 +0,79 E 30.73 1:03.86
7. Tessa de Koning ZV Westland Dijkglas 1:02.14 199903482 1:04.61 +0,87 E 30.98 1:04.61
8. Claire Verkijk wvZz 1:02.76 200100240 1:04.62 +0,77 C 32.25 1:04.62
9. Jasmijn Boon \WAVY4 1:01.74 200001280 1:04.63 +0,76 D 30.70 1:04.63
10. Isobel Bowring WwvZz 1:01.34 199901982 1:04.81 +0,70 E 31.07 1:04.81
11. Senna Limburg De Dolfijn 1:01.52 199905846 1:05.66 +0,81 E 31.10 1:05.66
12. Nina van Maarle LZ 1886 1:04.19 199903370 1:05.90 +0,84 F 31.51 1:05.90
13. Marleen Ankersmit DWV 1:04.12 200001930 1:06.50 +0,78 E 32.01 1:06.50
14. Michelle Verhoeven Ed-Vo 1:03.91 200001922 1:06.79 +0,95 E 32.37 1:06.79
15. Rafaélla van Nee De Dolfijn 1:01.28 199900358 1:06.88 +0,73 F 31.28 1:06.88
16. Sterre Keller DES 1:03.81 199904142 1:06.99 +0,76 F 31.73 1:06.99
17. Nathalie Bakker De Columbiaan 1:04.47 199903732 1:07.04 +0,89 F 32.52 1:07.04
Bibi Stokvis De Dolfijn 1:03.89 199900892 1:07.04 +0,76 F 31.66 1:07.04
19. Frouke Beeksma TriVia 1:03.80 200000346 1:07.13 +0,80 E 32.08 1:07.13
20. Myrthe Offenga Orca 1:03.23 199901874 1:07.18 +0,85 F 31.83 1:07.18
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Programmanr. 18, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 3 en later

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m
21. Myrthe Bakker SBC2000 1:03.55 200000804 1:07.79 +0,73 F 32.10 1:07.79
22. Anigue Coelingh ZPC Bikkel Hoogeveen 1:05.10 200000638 1:08.05 +0,75 F 32.73 1:08.05
23. Merel Kraaijenhof WS Twente 1:05.51 199901428 1:08.46 +0,81 F 33.11 1:08.46
24. Irene Fredriks De Berkelduikers 1:05.01 200100962 1:08.47 +0,92 E 32.80 1:08.47
25. Sytske van der Laan D'EIft 1:05.61 199902008 1:08.60 +0,77 F 32.84 1:08.60
26. Marit de Lau Tempo 1:04.76 200101338 1:09.14 +0,79 E 33.13 1:09.14
27. Kaylin Stel De Dolfijn 1:06.30 200100290 1:10.69 +0,76 F 33.71 1:10.69
28. Aurian Veldt De Dolfijn 1:10.35 199901758 1:12.63 +0,92 34.77 1:12.63
29. Sterre Veerman Ed-Vo 1:19.10 200003544 S12 1:22.37 +0,97 387 39.64 1:22.37
NR gehandicapten, tt NR gehandicapten
30. Sanne Hofman ZPC Bikkel Hoogeveen 1:24.03 200102154 S13 1:29.72 +0,96 282 42.56 1:29.72
NR gehandicapten
AFGEM Saskia Koolen Wwvz 1:05.75 199900456
AFGEM lona van der Toorn Racing Club 1:02.72 199900884
Jeugdlen?2
1. Amy de Langen De Dolfijn 55.39 199702046 57.57 +0,71 A 27.41 57.57
2. Marre Zandringa Orca 59.49 199701136 1:00.23 +0,76 D 28.77 1:00.23
3. Lisanne van Avezaath TriVia 58.85 199701304 1:01.27 +0,83 E 29.33 1:01.27
4. Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 1:01.13 199804684 1:01.66 +0,75 D 29.69 1:01.66
5. Aniek Bloemendaal DWV 59.06 199800432 1:01.73 +0,85 D 29.48 1:01.73
6. Juliette Hekman TriVia 1:00.74 199803914 1:02.20 +0,84 E 30.20 1:02.20
7. Brigit Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 1:00.61 199800216 1:02.41 +0,81 E 29.78 1:02.41
8. Serena Stel De Dolfijn 59.69 199801528 1:02.70 +0,69 E 30.46 1:02.70
9. Merel Brinkman DWK 1:02.52 199802040 1:04.27 +0,71 E 30.81 1:04.27
10. Luca Ebbinge Oceanus 1:03.34 199802406 1:04.77 +0,70 F 31.32 1:04.77
11. Willemein Hoving TriVia 1:02.68 199800106 1:05.27 +0,80 F 31.23 1:05.27
12. Myrthe de Jong Racing Club 1:01.33 199800244 1:05.54* +0,83 F 30.12 1:05.54
13. Anneliene Zuidema Orca 1:04.21 199800768 1:05.63 +0,80 F 31.05 1:05.63
14. Elize Bouman ZPC Numansdorp 1:04.22 199800658 1:05.70 +0,80 F 31.44 1:05.70
15. Lieke Remmits One Team Swimming 1:00.06 199801880 1:06.06 +0,85 F 31.30 1:06.06
16. Anne Noom De Dolfijn 1:03.48 199800062 1:06.21 +0,76 F 31.27 1:06.21
17. Anouk van der Lans ZV Westland Dijkglas 1:05.65 199801614 1:06.35 +0,74 F 32.14 1:06.35
18. Tialda Prins Eemsrobben 1:02.50 199801310 1:06.59 +1,01 F 32.07 1:06.59
19. Fitria Engelsman Eemsrobben 1:02.63 199801896 1:07.71 +0,80 F 32.29 1:07.71
20. Eline van Krimpen WIDEX GZC DONK 1:02.91 199704226 1:08.09 +0,76 32.92 1:08.09
21. Michelle Meulenbroek Oceanus 1:04.28 199801134 1:08.41 +0,72 3231 1:08.41
22. Aicha Croes De Dolfijn 1:05.90 199803338 1:11.52 +0,76 34.09 1:11.52
23. Margreet Koster Eemsrobben 1:04.41 199700330 1:12.31 +0,84 33.34 1:12.31
DIS Melina Knol ZV De Zaan 1:02.87 199802232 AM
Programmanr. 19 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
03-03-2013 - 12:56 Resultaten
rang naam vereniging intijd  startnr. tijd RT niv. 50m 100m
1. Luc Kroon Ed-Vo 1:14.63 200100697 1:15.34 E 37.31 1:15.34
2. Tygo van Hassel ZVVS 1:20.16 200101479 1:17.30 * F 37.32 1:17.30
3. Thomas Jansen Wwvz 1:16.95 200100143 1:20.75 F 39.63 1:20.75
4. Tjeerd van Stein LZ 1886 1:20.64 200101439 1:21.22 F 40.15 1:21.22
5. Gerard |Jspeert TriVia 1:20.17 200100051 1:22.10 F 41.46 1:22.10
6. Christiaan Smit De Dolfijn 1:21.35 200102463 1:24.75 41.60 1:24.75
7. Valdemar de Jong De Dolfijn 1:25.01 200100221 1:28.06 42.74 1:28.06
8. Stefan Rooze De Fuut 1:28.68 200102461 1:28.30 42.84 1:28.30
9. Anvar Veldt De Dolfijn 1:30.22 200100281 1:29.62 43.82 1:29.62
10. James Portier NZ&PC 1:26.85 200101581 1:29.73 43.87 1:29.73
11. Boy Borreman LZ 1886 1:29.23 200102751 1:34.42 45.97 1:34.42
12. Freek Hollander DES 1:29.64 200103815 1:36.88 46.11 1:36.88
13. Jeroen Rekvelt De Dolffijn NT 200103935 1:42.40 48.64 1:42.40
14. Emiel Van Arkel De Dolfijn 1:51.50 200103937 1:46.87 53.99 1:46.87
AFGEM Kenzo Doerk ZV De Zaan 1:28.91 200101037
AFGEM Leendert Paans De Biesbhoschzwemmers 1:27.28 200102805
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Programmanr. 20 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
03-03-2013 - 13:00 Resultaten
rang naam vereniging intijld  startnr. tijd RT niv. 50m 100m
1. Danique Bernard Ed-Vo 1:21.73 200200224 1:24.64 F 41.86 1:24.64
2. Inge Dekker TriVia 1:26.92 200200476 1:25.26 F 42.52 1:25.26
3. Isabeau Essing Bubble 1:25.16 200201284 1:26.06 F 43.20 1:26.06
4. Maaike Broersma BZ&PC 1:25.59 200201522 1:27.07 42.68 1:27.07
5. Nina van 't Hoog Bz&PC 1:23.95 200200792 1:28.38 43.05 1:28.38
6. Yentle Muller DWV 1:26.95 200200704 1:29.13 45.05 1:29.13
7. Calina van der Lem Ed-Vo 1:27.09 200200086 1:31.56 45.12 1:31.56
8. Beau Olijslager TriVia 1:30.76 200202764 1:33.51 46.84 1:33.51
9. Kenza Bole De Dolfijn 1:32.61 200202566 1:33.97 * 45.06 1:33.97
10. Olena Dijkstra TriVia 1:32.15 200202624 1:35.00 46.19 1:35.00
11. Susan van Grol WIDEX GZC DONK 1:32.13 200201344 1:35.13 48.01 1:35.13
12. Céline Fouzai De Dolffijn 1:40.34 200202750 1:35.76 * 47.82 1:35.76
13. Roxanne Grootjen ZV De Zaan 1:26.50 200200832 1:36.01 46.48 1:36.01
14. Tara van Leeuwen KzC 1:35.68 200201112 1:36.05 46.64 1:36.05
15. Emma Domartini De Dolffijn 1:40.31 200202852 1:36.65 * 47.66 1:36.65
16. Danique Afink De Veene 1:29.94 200201584 1:37.89 47.30 1:37.89
17. Famke Bontje De Columbiaan 1:37.64 200200124 1:46.74 51.34 1:46.74
18. Zofia Sens De Dolfijn 1:54.85 200202748 1:49.06 53.39 1:49.06
Programmanr. 21 Jongens, 400m vrije slag Junioren en Jeugd
03-03-2013 - 13:08 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
Junioren 1t/m 3
1. Bart Sommeling Oceanus 4:37.77 199800765 4:40.86 +0,80 F
50m: 3139 3139 150m: 1:4345 3638 250m: 2:56.08 36.65 350m: 407.85 36.16
100m: 1.07.07 3568 200m: 2:19.43 3598 300m: 33169 3561 400m: 44086 3301
2. Stef Poolman WS Twente 4:34.59 199900803 4:42.66 +0,87 E
50m: 3178 3178 150m: 1:4332 3599 250m: 2:56.84 3693 350m: 4:09.04 3590
100m: 10733 3555 200m: 2:19.91 3659 300m: 333.14 3630 400m: 44266 3362
3. Jeljer Aldershof ZV Haerlem 4:28.49 199800719 4:46.07 +0,99 F
50m: 3107 3107 150m: 1:42.06 3561 250m: 255,63 3637 350m: 4:09.64 3618
100m: 1:06.45 3538 200m: 2:19.26 37.20 300m: 3:3346 37.83 400m: 4:46.07 3643
4. Bonk Stout De Dolfijn 4:34.12 199902181 4:49.33 +0,85 F
50m: 3179 3179 150m: 1:44.10 37.05 250m: 2557.88 37.06 350m: 41273 3748
100m: 1.07.05 35.26 200m: 2:20.82 36.72 300m: 3:35.25 37.37 400m: 4:49.33 36.60
Junioren 4 en Jeugd 1-2
1. Scott Bole De Dolfijn 4:05.36 199605495 4:13.67 +0,80 D
50m: 2929 2929 150m: 1:33.44 3209 250m: 2:38.23 3236 350m: 34231 31.93
100m: 1.01.35 3206 200m: 2:05.87 3243 300m: 31038 3215 400m: 41367 3136
2. Melvin Prins SBC2000 4:19.96 199500201 4:23.53 +0,76 E
50m: 2973 2973 150m: 1:35.23 3256 250m: 2:41.93 3349 350m: 350.38 3419
100m: 10267 3294 200m: 2:08.44 3321 300m: 316.19 34.26 400m: 42353 3315
3. lvar de Jong De Dolfijn 4:19.12 199700869 4:27.52 +0,52 E
50m: 3030 3030 150m: 1:38.37 3438 250m: 2:46.79 3368 350m: 354.85 34.33
100m: 1:03.99 3369 200m: 21311 3474 300m: 32052 B73 400m: 42752 3267
4. Thomas Verouden Oceanus 4:24.97 199602855 4:34.56 +0,83 F
50m: 3044 3044 150m: 1:3885 34.61 250m: 2:49.09 3540 350m: 40057 35.69
100m: 1.04.24 33.80 200m: 211369 U84 300m: 3.24.88 3579 400m: 43456 3399
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Programmanr. 22 Meisjes, 400m vrije slag Junioren en Jeugd

03-03-2013 - 13:13 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
Junioren 3 en later
1. Hilde Dekker TriVia 4:48.08 199901926 4:58.91 +0,96 F
50m: 3255 3255 150m: 1:4655 37.29 250m: 30391 3889 350m: 42183 3893
100m: 1:09.26 3671 200m: 2:25.02 3847 300m: 3:42.90 3899 400m: 45891 37.08
AFGEM Marij van der Mast SBC2000 4:54.08 200000676
Jeugdlen?2
1. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 4:53.15 199701478 4:54.27 +0,76 F
50m: 3242 3242 150m: 1:45.48 36.87 250m: 3.01.09 37.96 350m: 417.98 3326
100m: 1:0861 36.19 200m: 22313 3765 300m: 3:39.72 3863 400m: 4:54.27 3629
2. Jasmijn Bink LZ 1886 4:50.28 199700332 4:59.78 +0,77 F
50m: 3299 3299 150m: 1:47.45 3818 250m: 30531 39.32 350m: 42319 39.14
100m: 1:09.27 36.28 200m: 2:25.99 3854 300m: 3:44.05 38.74 400m: 459.78 3659
3. Brighid van Uffelen ZVVS 4:45.47 199800310 5:02.31 +0,68 F
50m: R34 R34 150m: 1:46.81 37.94 250m: 3.05.39 3950 350m: 424,50 3953
100m: 1:0887 3653 200m: 22589 39,08 300m: 3:44.97 3958 400m: 50231 3781
4. Diana van Halm Braam WVZ 5:01.32 199800788 5:14.90 +0,79
50m: 34.70 34.70 150m: 15353 4035 250m: 3:15.12 4069 350m: 436.35 4067
100m: 11318 3848 200m: 23443 4090 300m: 35568 4056 400m: 5:14.90 3855
5. Silke Jonk DAW 5:02.51 199802042 5:15.89 +0,82
50m: 3369 3369 150m: 15233 4044 250m: 3:13.98 4174 350m: 4:36.26 4133
100m: 1:11.89 3820 200m: 2:32.24 3991 300m: 354.93 4095 400m: 5:15.89 3063
AFGEM Hanny van Dijk Orca 4:28.16 199804514
Programmanr. 23 Jongens, 100m vlinderslag Junioren en Jeugd
03-03-2013 - 13:19 Resultaten
rang naam vereniging intijld  startnr. tijd RT niv. 50m 100m
Junioren 1 t/m 3
1. Ruben Stam De Dolfijn 59.06 199800331 1:01.83 +0,74 D 29.35 1:01.83
2. Gauke Eilander ZPC Bikkel Hoogeveen 57.99 199800603 1:02.05 +0,71 E 29.08 1:02.05
3. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 1:04.68 199801851 1:06.26 +0,78 F 31.14 1:06.26
4. Sander Kirillova Racing Club 1:07.31 199800121 1:06.74 +0,75 F 31.43 1:06.74
5. Tim Tuijp ZV De Zaan 1:04.38 199800975 1:06.85 +0,84 F 31.59 1:06.85
6. Jordy van Oel WVvZzZ 1:04.17 199802003 1:07.10 +0,77 F 30.67 1:07.10
7. Torben Lammerdink De Berkelduikers 1:03.32 199900745 1:07.47 +0,74 F 30.95 1:07.47
8. Jens Krijgsman De Columbiaan 1:04.11 199901429 1:07.51 +0,73 F 31.68 1:07.51
9. Friso Stolk De Fuut 1:07.13 199801417 1:09.60 +0,72 32.00 1:09.60
10. Jelmer Lankhorst Racing Club 1:04.12 199800353 1:10.40 +0,61 31.59 1:10.40
11. Jaap van Trijp Racing Club 1:10.91 199903225 1:13.02 +0,84 33.36 1:13.02
12. Jari Groenhart TriVia 1:10.51 200000271 1:14.56 +0,68 F 34.39 1:14.56
50m*
13. Bram van Kessel Tempo 1:09.90 199901979 1:15.13 +0,82 32.90 1:15.13
14. Floris Boendermaker LZ 1886 1:12.82 199902619 1:16.40 +0,82 34.75 1:16.40
Junioren 4 en Jeugd 1-2
1. Jeroen Lorius ZPC Bikkel Hoogeveen 57.68 199500523 59.04 +0,74 E 27.58 59.04
2. Luuk Nijland De Berkelduikers 59.07 199700333 1:01.41 +0,74 E 29.06 1:01.41
3. Jan Peereboom DAW 1:05.14 199501371 1:03.04 +0,73 F 28.71 1:03.04
4. Christiaan Zwaal MSV- Zeemacht 1:00.40 199503881 1:03.31 +0,69 F 28.53 1:03.31
5. Minne Koopmans Orca 1:03.41 199603557 1:03.64 +0,72 F 29.11 1:03.64
6. Hans-Jan Westerhof WS Twente 1:03.76 199701481 1:03.78 +0,83 F 30.16 1:03.78
7. Michael Tonsbeek De Dolfijn 1:00.28 199701287 1:05.15 +0,84 F 29.79 1:05.15
8. Michael Vermoen ZPC Numansdorp 1:07.49 199604897 1:07.98 +0,74 30.13 1:07.98
9. Robin van Beek NzZ&PC 1:06.80 199704023 1:08.12 +0,70 31.88 1:08.12
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Programmanr. 23, Jongens, 100m vlinderslag, Junioren 4 en Jeugd 1-2

rang naam vereniging intijld  startnr. tijd RT niv. 50m 100m

10. Rick Smit De Fuut 1:06.19 199601521 1:09.09 +0,84 31.26 1:09.09

11. Danny Berlemon De Dolfijn 1:04.80 199600527 1:09.78 +0,66 31.05 1:09.78

12. Jack Davies WwvVvz 1:06.78 199704263 1:10.07 +0,82 31.76 1:10.07

13. Max Guthman De Dolffijn 1:05.09 199603317 1:10.36 * +0,62 30.44 1:10.36

14. Jesse Frankenhuizen De Dolfijn 1:07.55 199703951 1:10.81 +0,80 32.77 1:10.81

15. lan Minnigh Van Vliet Barracuda 1:06.81 199702737 1:12.10 +0,74 32.19 1:12.10

16. Niels Roder Van Vliet Barracuda 1:10.66 199603875 1:17.22 +0,95 33.67 1:17.22
AFGEM Robin Lefeu De Warande 1:04.53 199703847
AFGEM Peter Rothengatter DWK 1:00.39 199701189

Programmanr. 24 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren en Jeugd

03-03-2013 - 13:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv. 50m 100m

Junioren 3 en later

1. Naomi Visser De Dolfijn 1:04.61 199903038 1:07.17 +0,73 C 31.55 1:.07.17
2. Marieke Tienstra TriVia 1:06.22 199900302 1:11.06 +0,81 E 32.44 1:11.06
3. Sophie t Hart De Columbiaan 1:09.52 200001596 1:12.40 +0,59 E 32.66 1:12.40
4. Renée Vanderheyden TriVia 1:10.65 199903130 1:12.81 +0,76 F 33.81 1:12.81
5. Frouke Beeksma TriVia 1:07.53 200000346 1:13.80 +0,81 E 33.55 1:13.80
6. Senna Limburg De Dolfijn 1:14.15 199905846 1:13.95 +0,84 F 33.66 1:13.95
7. Kim Nijland De Berkelduikers 1:14.91 200000452 1:14.83 +0,73 F 34.32 1:14.83
8. Lauren van 1JII wvz 1:16.71 200001064 1:17.17 +0,67 F 35.93 1:17.17
9. Danieke van der Kooi De Granaet 1:18.71 200000552 1:17.92 +0,92 F 35.24 1:17.92
10. Irene Fredriks De Berkelduikers 1:15.37 200100962 1:18.12 +0,76 F 35.04 1:18.12
11. Chantal Hetjes Ed-Vo 1:16.23 200001510 1:18.89 +0,93 35.32 1:18.89
12. Marleen Ankersmit DwWVv 1:14.47 200001930 1:20.04 +0,80 37.32 1:20.04
13. Simone Does De Columbiaan 1:21.29 199902932 1:20.23 +0,74 38.09 1:20.23
14. Marjon Kuilder De Veene 1:18.76 199901160 1:21.03 +0,91 37.39 1:21.03
15. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 1:28.15 200001546 1:27.63 +0,67 40.91 1:27.63
16. Demi Brama De Dolfijn 1:20.26 200003564 1:29.77 +0,80 40.32 1:29.77
17. Fleur Koreman De Warande 1:27.50 200001750 1:36.39 +0,86 42.45 1:36.39
18. Sterre Veerman Ed-Vo 1:45.44 200003544 S12 1:43.43 +1,02 227 47.92 1:43.43

NR gehandicapten, tt NR gehandicapten

Jeugdlen?2
1. Lisanne van Avezaath TriVia 1:05.73 199701304 1:07.01 +0,87 E 31.11 1:07.01
2. Marije Dinkelberg ZVVS 1:06.62 199703192 1:07.46 +0,80 E 31.26 1:07.46
50m*
3. Maaike van Veen ZPC Bikkel Hoogeveen 1:06.40 199700292 1:10.40 +0,82 F 32.15 1:10.40
4. Juliette Hekman TriVia 1:07.95 199803914 1:11.65 +0,84 F 33.26 1:11.65
5. Aniek Bloemendaal DWV 1:06.75 199800432 1:12.03 +0,86 F 33.27 1:12.03
6. Willemein Hoving TriVia 1:11.78 199800106 1:12.89 +0,78 F 34.64 1:12.89
7. Lotte Stoiber De Fuut 1:12.49 199803658 1:13.60 +0,85 F 33.34 1:13.60
8. Susan de Vries De Veene 1:14.03 199700390 1:15.97 +0,82 34.24 1:15.97
9. Susanne Bergh Racing Club 1:21.45 199805884 1:20.63 +0,83 37.57 1:20.63
10. Chantal Beijer ZV Haerlem 1:20.24 199700884 1:21.49 +0,96 37.65 1:21.49
11. Luca Ebbinge Oceanus 1:17.40 199802406 1:22.65 +0,73 36.40 1:22.65
12. Suzan Heurneman Aquapoldro 1:20.55 199804874 1:24.37 +0,93 37.62 1:24.37
13. Elise Dekker De Dolfijn 1:17.98 199700976 1:24.52 +0,94 37.83 1:24.52
AFGEM Claris de Vries Orca 1:13.70 199700942

Splash Meet Manager 11, Build 25126 Registered to KNZB 03-03-2013 20:45 - pagina 16




Fé N A

=0 .-
DEDOLFIIN

WEDSTRIIDZWEMMEN

Amsterdam Talent Cup 2013
Amsterdam, 3 maart 2013

Programmanr. 25

Jongens, 50m schoolslag Junioren en Jeugd

03-03-2013 - 13:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
Junioren 1 t/m 3
1. Jonne Schaafsma Racing Club 33.64 199800745 32.65 +0,68 E
2. Mike Morianner ZV De Zaan 34.77 199902137 34.77 +0,57 E
3. Ivar van Straaten WVZ 36.81 199800107 37.50 +0,77
4. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 37.67 199803235 38.26 +0,96
5. Bas Kost ZPC Bikkel Hoogeveen 37.04 200000419 38.55 +0,80 F
6. Joost de Roy van Zuydewijn WVZ 40.97 200000255 40.19 +0,79
7. Rens Martens wvz 43.36 199900679 44.94 +0,97
8. Nick Lisman De Biesboschzwemmers 48.02 200000117 48.62 +0,92
9. Pim Hollander DES 47.31 199901051 49.37 +0,80
10. Kouhei Kinugawa De Dolfijn 49.73 200004865 51.92 +0,77
Junioren 4 en Jeugd 1-2
1. Koen Lems ZPC Bikkel Hoogeveen 31.13 199603709 32.01 +0,75 E
2. Thomas de Lange WS Twente 32.77 199701475 33.54 +0,85 F
3. Michel van Nieuwkerk De Dolfijn 32.64 199702413 34.18 +0,73 F
4. Martijn Tamis Racing Club 35.53 199701407 35.91 +0,82
5. Eko Doedel Eemsrobben 35.48 199600543 36.68 +0,83
6. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 35.20 199600893 36.72 +0,80
7. Jordi Kerssens De Dolfijn 34.67 199601075 37.04 +0,82
8. Stefan van den Berg De Dolfijn 35.09 199602683 37.10 +0,71
9. Tristan Wiegmann WS Twente 35.79 199600055 37.36 +0,97
10. Klaas Schoute De Dolfijn 36.86 199500891 38.27 +0,80
11. Rick Peereboom DAW 41.46 199600679 40.45 +0,80
AFGEM Robin Lefeu De Warande 32.73 199703847
AFGEM Sam Heck De Columbiaan 34.77 199700779
AFGEM Levi Tol Ed-Vo 33.80 199700351
Programmanr. 26 Meisjes, 50m schoolslag Junioren en Jeugd
03-03-2013 - 13:39 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
Junioren 3 en later
1. Kim Vos SBC2000 37.07 200000990 38.48 +0,79
2. Lieke Alofs DAW 39.05 199903232 39.66 +0,54
3. Merel Kraaijenhof WS Twente 38.72 199901428 40.28 +0,90
4. Eileen Kremer ZPC Bikkel Hoogeveen 38.89 199902034 40.85 +0,87
5. Michelle Verhoeven Ed-Vo 38.60 200001922 40.88 +0,89
Myrthe Offenga Orca 39.00 199901874 40.88 +0,85
7. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 39.58 199903068 41.81 +0,90
8. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 41.02 199903778 43.70 +0,84
9. Lize Janna de Vries Orca 43.38 200101948 44.39 +0,85
10. Aurian Veldt De Dolfijn 41.67 199901758 44.46 +0,92
11. Sanne Rotteveel MSV- Zeemacht 45.73 200001550 45.82 +0,87
12. Marit van Uijen De Warande 44.68 200101138 46.03 +0,77
13. Ingrid de Vries De Granaet 43.82 200100500 46.31 +0,93
14. Florbella Rodrigues Baptista ZV Westland Dijkglas 47.29 200101958 48.64 +0,85
15. Veerle van Munster One Team Swimming 47.45 200102632 48.72 +0,84
16. Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 55.62 200102730 SB14 58.47 235
NG.ZA Eva Mommers Van Vliet Barracuda 44.70 199902206
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Programmanr. 26, Meisjes, 50m schoolslag

Jeugdlen?2
1. Anouk Dijkstra Eemsrobben 34.53 199704378 35.78 +0,89
2. Johnny Mae Hauser De Dolfijn 34.49 199700682 35.84 +0,72
3. Elise van Manen De Columbiaan 34.47 199801676 36.15 +0,75
4. Anouk van Nellestijn De Waalstroom 36.39 199800366 37.03 +0,88
5. Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 35.25 199804684 37.57 +0,76
6. Vera Martens wvz 38.83 199801572 38.78 +0,98
7. Anoeska van de Kraats DWK 36.59 199701284 39.59 +0,82
8. Suzanne Kah ZPC Bikkel Hoogeveen 37.18 199803312 39.74 +0,86
9. Annelou de Jong Van Vliet Barracuda 39.19 199701732 40.40 +0,77
10. Demi Molenaar De Fuut 40.09 199803156 41.10 +0,79
11. Anne Petersen Van Vliet Barracuda 38.74 199700454 41.31 +0,81
12. llse van Steen ZV De Zaan 42.60 199703130 SB9 41.90 +0,90 622
13. Kirsten Opmeer Nunspeet 42.58 199800014 43.65 +0,77
14. Margreet Koster Eemsrobben 40.71 199700330 44.28 +0,80
15. Fitria Engelsman Eemsrobben 40.64 199801896 44.47 +0,81
16. Nynke Breeuwsma One Team Swimming 41.99 199704476 44.72 +0,85
17. Sybel van Helm De Fuut 44.23 199803270 45.19 +0,86
DIS Isabelle Otte Ed-Vo 39.81 199702646 AA
Programmanr. 27 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
03-03-2013 - 13:46 Resultaten
rang naam vereniging intijld  startnr. tijd RT niv. 50m 100m
1. Tygo van Hassel ZVVS 1:05.56 200101479 1:06.14 +0,73 E 32.43 1:06.14
2. Quinn van den Heuvel ZPC Numansdorp 1:07.52 200100297 1:08.43 +0,76 F 32.77 1:08.43
3. Luc Kroon Ed-Vo 1:07.24 200100697 1:09.39 +0,99 F 34.04 1:09.39
4. Tjeerd van Stein LZ 1886 1:07.14 200101439 1:10.14 +0,75 F 33.96 1:10.14
5. Thomas Jansen wvz 1:08.60 200100143 1:11.22 +0,77 F 34.42 1:11.22
6. Gerard |Jspeert TriVia 1:09.09 200100051 1:13.35 +0,78 36.28 1:13.35
7. Christiaan Smit De Dolfijn 1:13.46 200102463 1:13.39 +0,75 35.83 1:13.39
8. Valdemar de Jong De Dolfijn 1:15.85 200100221 1:15.64 +0,80 36.83 1:15.64
9. Swen van Elteren Aquarijn 1:17.00 200103331 1:16.71 +0,55 37.90 1:16.71
10. Stefan Rooze De Fuut 1:14.66 200102461 1:17.23 +0,90 36.23 1:17.23
11. Simon Schmidt De Bieshoschzwemmers 1:14.25 200100029 1:18.73 +0,78 36.84 1:18.73
12. Jelle Opmeer Nunspeet 1:15.29 200100269 1:19.08 +0,80 37.24 1:19.08
13. Peer van Bemmelen De Dolfijn 1:25.95 200102667 1:21.33 +0,95 38.76 1:21.33
14. Anvar Veldt De Dolfijn 1:22.02 200100281 1:21.58 +0,82 39.51 1:21.58
AFGEM Kenzo Doerk ZV De Zaan 1:16.19 200101037
AFGEM Leendert Paans De Biesboschzwemmers 1:13.09 200102805
Programmanr. 28 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
03-03-2013 - 13:51 Resultaten
rang naam vereniging intijd  startnr. tijd RT niv. 50m 100m
1. Imanide Jong ZPCH 1:10.62 200200464 1:11.86 +0,84 E 33.99 1:11.86
2. Yentle Muller DWV 1:16.78 200200704 1:15.34 +0,81 F 36.10 1:15.34
3. Danique Bernard Ed-Vo 1:13.70 200200224 1:15.53 +0,87 F 36.99 1:15.53
4. Sanne van Ruijven LZ 1886 1:14.10 200201120 1:15.80 +1,02 F 37.01 1:15.80
5. Jane Sommeling Oceanus 1:15.56 200200406 1:15.82 +0,93 F 36.02 1:15.82
6. Lynn Salfeld De Columbiaan 1:14.26 200200350 1:17.57 +0,91 39.40 1:17.57
7. Taravan Leeuwen KzC 1:16.59 200201112 1:18.00 38.39 1:18.00
8. Linde Jarings ZPCH 1:21.92 200200736 1:18.86 +0,87 36.26 1:18.86
9. Isabeau Essing Bubble 1:19.56 200201284 1:19.65 +0,86 39.13 1:19.65
10. Maaike Broersma BZ&PC 1:18.44 200201522 1:20.73 +0,78 38.61 1:20.73
11. Beau Olijslager TriVia 1:18.99 200202764 1:20.92 +0,83 38.07 1:20.92
12. Kenza Bole De Dolfijn 1:18.56 200202566 1:20.95 * +0,66 37.97 1:20.95
13. Inge Dekker TriVia 1:16.78 200200476 1:21.55 +0,84 39.03 1:21.55
14. Ninavan 't Hoog BZ&PC 1:16.95 200200792 1:25.41 * 40,79 39.81 1:25.41
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Programmanr. 28, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging intijld  startnr. tijd RT niv. 50m 100m
15. Calina van der Lem Ed-Vo 1:18.85 200200086 1:25.44 +0,99 39.18 1:25.44
16. Sarah el Bacha De Dolfijn 1:23.42 200201104 1:28.55 +0,79 41.41 1:28.55
Programmanr. 30 Jongens, 200m wisselslag Junioren en Jeugd
03-03-2013 - 13:55 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m
Junioren 1t/m 3
1. Nicko Kamphuis De Warande 2:24.55 199900887 2:31.85 +0,70 F 33.65 1:12.10 1:55.95 2:31.85
2. Bas Verdoes LZ 1886 2:26.81 199801487 2:32.13 +0,74 F 32.66 1:11.24 1:56.47 2:32.13
3. Adam Juhasz Racing Club 2:32.00 199904747 2:34.45 +0,71 F 33.67 1:14.89 2:02.01 2:34.45
4. Max Voortman De Berkelduikers 2:31.39 199902923 2:35.58 +0,83 F 32.70 1:13.14 2:01.43 2:35.58
5. Marc den Oudsten WS Twente 2:32.57 199800597 2:35.94 +0,82 F 32.12 1:15.00 1:59.05 2:35.94
6. Anne Schuurmans WwvZz 2:35.76 200003919 2:40.56 +0,75 F 35.60 1:17.25 2:05.42 2:40.56
7. Tim Wassenaar ZV De Zaan 2:35.35 199901869 2:41.35 +0,72 F 35.92 1:18.86 2:06.25 2:41.35
8. Jaap van Trijp Racing Club 2:35.98 199903225 2:41.59 +0,82 F 33.81 1:17.87 2:06.21 2:41.59
9. Lex Sandburg ZV De Zaan 2:32.51 199800699 2:41.60 +0,80 33.64 1:13.43 2:04.31 2:41.60
10. Jurre Dielen ZPCH 2:44.19 199904479 2:45.44 +0,69 33.68 1:14.35 2:08.72 2:45.44
11. Tobias Boers WS Twente 2:46.11 199800185 2:46.36 +0,83 33.31 1:14.51 2:07.77 2:46.36
12. Nick van der Woude ZV Haerlem 2:47.13 200001391 2:47.07 +0,95 F 38.60 1:22.07 2:10.50 2:47.07
13. Olivier Jans De Fuut 2:44.12 200001815 2:48.11 +0,87 F 37.76 1:20.15 2:11.13 2:48.11
14. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 2:45.64 200002657 2:48.36 +0,89 F 37.23 1:19.39 2:12.94 2:48.36
15. Joppe van Beek DAW 2:50.24 199900627 2:52.23 +0,73 37.46 1:21.24 2:11.93 2:52.23
16. Vincent van Emous  Aquapoldro 2:43.45 199802783 2:54.08 +0,88 37.03 1:22.22 2:16.61 2:54.08
17. Daan In de Braekt ZV De Zaan 2:47.70 199900571 2:56.77 +0,76 38.76 1:26.12 2:19.01 2:56.77
18. Hugo Jan Bosscher  Orca 2:53.04 200000185 3:00.76 +0,64 41.60 1:28.86 2:21.02 3:00.76
19. Rolf Bavelaar D'Elft 2:58.14 200001747 3:03.22 +0,81 40.70 1:27.15 2:22.15 3:03.22
20. Duncan van Haaren WIDEX GZC DONK 2:55.84 200000681 3:04.54 +0,78 43.20 1:32.69 2:23.80 3:04.54
AFGEM Jorgos Skotadis Racing Club 2:08.91 199803317
AFGEM Enrico Strik LZ 1886 2:32.87 199800747
Junioren 4 en Jeugd 1-2
1. Jesse de Vries DWK 2:13.91 199503811 2:21.50 +0,75 F 31.21 1:09.34 1:47.05 2:21.50
2. Chris Bolding ZPC Bikkel Hoogeveen  2:12.89 199503427 2:21.85 +0,77 F 30.61 1:06.18 1:49.06 2:21.85
3. Richard Kuipers Orca 2:29.40 199704171 2:22.74 +0,86 E 30.70 1:07.45 1:50.80 2:22.74
4. Minne Koopmans Orca 2:25.89 199603557 2:24.00 +0,73 F 30.04 1:07.11 1:52.51 2:24.00
5. Youri Beugelsdijk TriVia 2:25.21 199704767 2:26.44 +0,77 F 32.06 1:10.80 1:52.65 2:26.44
6. Michael Bolk Swol 1894 2:28.37 199701599 2:32.17 +0,77 F 33.70 1:13.50 1:58.11 2:32.17
7. Kevin Schaaf ZV Haerlem 2:31.67 199602603 2:32.59 +0,68 32.23 1:14.18 1:56.54 2:32.59
8. Bart Cok Z&PC De Gouwe 2:39.32 199701921 2:33.46 +0,79 31.97 1:13.19 1:58.24 2:33.46
9. Jelmer Postma Orca 2:21.65 199701631 2:36.00 +0,74 33.78 1:13.05 2:01.80 2:36.00
10. Martin Wenderich Aquapoldro 2:31.05 199700961 2:36.23 +0,80 34.21 1:16.36 2:01.36 2:36.23
Programmanr. 31 Meisjes, 200m wisselslag Junioren en Jeugd
03-03-2013 - 14:08 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m
Junioren 3 en later
1. Iris Tjonk De Veene 2:29.76 200004066 2:36.29 +0,86 D 33.78 1:14.56 2:01.16 2:36.29
2. Robin Weessies Eemsrobben 2:38.75 199900696 2:40.99 +0,73 F 36.64 1:16.79 2:04.55 2:40.99
3. Loulou Janssen De Columbiaan 2:34.59 200100132 2:41.68 +0,77 D 33.59 1:15.22 2:03.77 2:41.68
4. Nina van Maarle LZ 1886 2:44.08 199903370 2:48.47 +0,79 F 33.20 1:19.82 2:11.02 2:48.47
5. Kaylee de Jong ZPCH 2:43.58 200001234 2:48.68 +0,88 F 36.31 1:21.13 2:11.71 2:48.68
6. Lauren van 1JIl WwWvVvz 2:44.13 200001064 2:52.59 +0,57 F 36.86 1:23.27 2:13.62 2:52.59
7. Marieke van der Meer De Columbiaan 2:46.46 200000162 2:53.15 +0,78 F 39.35 1:24.13 2:14.72 2:53.15
8. S. van den Brink MSV- Zeemacht 2:47.78 199901438 2:53.41 +0,81 39.80 1:21.06 2:14.35 2:53.41
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Programmanr. 31, Meisjes, 200m wisselslag, Junioren 3 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m
9. Door van Eeden LZ 1886 2:47.56 200002244 2:53.64 +0,99 F 36.92 1:23.55 2:14.29 2:53.64
10. Lindy Elkerbout De Veene 2:56.16 200000604 2:54.57 +0,83 38.28 1:23.57 2:13.68 2:54.57
11. Hannah Bervoets ZV De Zaan 2:50.85 200000726 2:55.92 +0,85 38.56 1:23.84 2:16.72 2:55.92
12. Giulia Corsi Oceanus 2:51.73 200100468 2:57.04 +0,83 F 38.80 1:27.44 2:17.95 2:57.04
13. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 2:53.16 200001546 2:57.30 +0,89 42.24 1:28.53 2:21.05 2:57.30
14. Eva Willebrands De Granaet 2:54.53 200101510 2:58.54 +0,84 F 40.23 1:25.99 2:22.62 2:58.54
15. Susanne Does De Columbiaan 3:06.74 200101648 3:05.89 +0,72 43.02 1:29.95 2:26.80 3:05.89
16. Fleur Vialle Eemsrobben 3:04.14 200100554 3:07.15 +0,80 40.28 1:30.51 2:26.13 3:07.15
17. Ingrid de Vries De Granaet 3:01.71 200100500 3:10.62 +0,94 42,51 1:32.35 2:27.04 3:10.62
DIS Lanaya van Uffelen ZVVS 2:54.07 200000058 RH
AFGEM lona van der Toorn  Racing Club 2:43.99 199900884
Jeugdlen?2
1. Valerie van Roon WwvZz 2:26.65 199802326 2:32.03 +0,75 E 32.21 1:12.21 1:56.12 2:32.03
2. Judith Veldman Eemsrobben 2:24.40 199702422 2:33.74 +0,86 E 33.23 1:13.17 1:57.37 2:33.74
3. Amber Visser Eemsrobben 2:32.20 199801416 2:39.35 +0,77 F 31.98 1:14.62 2:01.84 2:39.35
4. Lotte Hoogeterp DAW 2:53.88 199703878 2:48.10 +0,74 36.55 1:19.02 2:09.81 2:48.10
5. Lara Bink LZ 1886 2:38.20 199800076 2:49.01 +0,58 32.05 1:15.51 2:06.87 2:49.01
6. Susanne Bergh Racing Club 2:46.50 199805884 2:49.29 +0,85 36.39 1:20.05 2:12.40 2:49.29
7. Tialda Prins Eemsrobben 2:35.36 199801310 2:50.55 +1,00 37.60 1:18.91 2:11.43 2:50.55
8. Eline Veldkamp \WAVY4 2:46.90 199801766 2:52.94 +0,73 35.62 1:20.05 2:13.09 2:52.94
9. Skye Tomie Doerk ZV De Zaan 2:47.25 199803228 2:54.38 +0,73 37.59 1:21.36 2:15.40 2:54.38
10. Tessa Snel WIDEX GZC DONK 2:56.29 199701134 3:00.44 +0,82 39.56 1:25.16 2:19.40 3:00.44
11. Aicha Croes De Dolfijn 2:52.22 199803338 3:01.57 +0,75 39.70 1:29.15 2:23.00 3:01.57
12. lise Rijnja DES 3:00.44 199802432 3:05.23 +0,78 4192 1:32.64 2:21.09 3:05.23
DIS Chantal Beijer ZV Haerlem 2:45.78 199700884 2:50.29 RH 2:50.29
Programmanr. 32 Jongens, 200m rugslag Junioren en Jeugd
03-03-2013 - 14:23 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 t/m 3

1. Luuk Veldman Orca 2:24.44 199900981 2:26.46 E 35.73 1:13.65 1:50.90 2:26.46
2. Lars van der Velden DAW 2:24.16 199800175 2:28.24 F 34.07 1:12.31 1:50.44 2:28.24
3. Wesley Bos De Columbiaan 2:25.80 199901241 2:32.07 F 36.02 1:15.04 1:53.69 2:32.07
4. Wouter de Lang ZPC Bikkel Hoogeveen  2:24.15 199801147 2:34.66 F 37.23 1:15.78 1:55.75 2:34.66
5. Dave Jansen D'Elft 2:29.01 199805299 2:37.16 37.53 1:17.43 1:58.71 2:37.16
100m*
6. Niek Heethaar Aquapoldro 2:38.01 199900999 2:40.36 F 35.43 1:16.31 1:59.01 2:40.36
7. Eric Verdoes LZ 1886 2:34.14 199900947 2:41.17 38.11 1:18.22 2:00.57 2:41.17
8. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 2:43.02 200002657 2:42.88 F 37.42 1:20.12 2:02.52 2:42.88
9. Phil Brantjes KzC 2:39.14 200000485 2:45.51 F 38.79 1:21.47 2:04.45 2:45.51
10. Rick Embregts De Warande 2:47.23 200000449 2:48.84 39.87 1:22.90 2:07.19 2:48.84
11. Steven van Santen  WVZ 2:47.51 200001799 2:49.57 40.17 1:23.01 2:07.19 2:49.57
12. Ronald van Noort \WAVYV4 2:45.02 199903163 2:51.87 39.95 1:23.67 2:08.24 2:51.87
13. Joppe van Beek DAW 2:44.64 199900627 2:54.27 40.68 1:25.03 2:10.99 2:54.27
14. lvar Oldenhof De Dolfijn 2:55.74 200000081 3:00.25 43.62 1:29.73 2:16.22 3:00.25
15. Pim Hollander DES 3:05.30 199901051 3:12.11 44,92 1:34.22 2:23.23 3:12.11
Junioren 4 en Jeugd 1-2
1. Nino Sieling DWK 2:15.39 199701845 2:22.55 F 33.94 1:11.34 1:47.70 2:22.55
2. Thomas Zielhorst De Biesboschzwemmers 2:14.59 199702135 2:24.05 F 33.70 1:10.93 1:48.45 2:24.05
3. Pieter Ytsma Orca 2:14.67 199501809 2:24.21 F 34.34 1:10.88 1:48.20 2:24.21
4. Yannick Vijver De Dolfijn 2:31.35 199600469 2:25.74 F 33.98 1:10.24 1:48.51 2:25.74
5. Hans-Jan Westerhof WS Twente 2:30.64 199701481 2:31.90 35.34 1:13.34 1:52.55 2:31.90
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Programmanr. 33 Meisjes, 200m rugslag Junioren en Jeugd
03-03-2013 - 14:33 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m
Junioren 3 en later

1. Eelke Roman LZ 1886 2:20.62 199900352 2:31.07 E 34.38 1:12.63 1:52.71 2:31.07

2. Jasmijn Boon wvZz 2:24.08 200001280 2:33.27 D 35.65 1:15.42 1:55.25 2:33.27

3. Renée Vanderheyden TriVia 2:28.06 199903130 2:35.80 E 36.98 1:16.45 1:56.83 2:35.80

4. Esmée van Geest WvVvz 2:34.70 200001286 2:40.98 E 37.76 1:18.59 2:00.80 2:40.98

5. Anique Coelingh ZPC Bikkel Hoogeveen 2:35.51 200000638 2:42.75 * F 38.13 1:19.31 2:02.09 2:42.75

6. Sanne Ditzel Aquapoldro 2:43.15 199901092 2:44.50 F 37.28 1:18.79 2:01.97 2:44.50

7. Sanne Heemskerk LZ 1886 2:41.71 200100600 2:47.56 E 39.97 1:22.69 2:07.05 2:47.56

8. Anne May Alkemade SBC2000 2:48.16 199903374 2:47.64 * 39.43 1:22.72 2:06.13 2:47.64

50m/100m*

9. Danieke van der Kooi De Granaet 2:40.70 200000552 2:48.01 F 40.05 1:22.83 2:06.09 2:48.01
10. Myrthe Offenga Orca 2:38.84 199901874 2:48.80 * 38.89 1:21.91 2:06.24 2:48.80
11. Annemarie Hoving TriVia 2:47.80 200000248 2:55.94 40.93 1:24.69 2:10.93 2:55.94
12. Emma van Zanten Oceanus 2:54.67 200102210 2:56.17 F 42.86 1:28.51 2:13.71 2:56.17
13. Sabrin el Bacha De Dolfijn 2:50.75 199900548 2:58.01 41.70 1:26.63 2:12.71 2:58.01
14. Kayleigh Westenberg De Veene 2:53.67 200004064 2:58.32 42,99 1:28.70 2:14.84 2:58.32
15. Janneke Weiland Orca 2:48.60 200100128 2:58.44 41.62 1:27.10 2:13.63 2:58.44
16. Sharan Keizer De Dolfijn 2:55.10 200100366 3:05.63 44,58 1:31.87 2:20.33 3:05.63
Jeugdlen?2

1. Serena Stel De Dolfijn 2:27.56 199801528 2:35.60 F 36.60 1:16.34 1:56.54 2:35.60

2. Anne Noom De Dolfijn 2:32.88 199800062 2:36.64 F 36.23 1:15.90 1:56.59 2:36.64

3. Elize Bouman ZPC Numansdorp 2:32.95 199800658 2:38.32 F 37.17 1:16.96 1:58.76 2:38.32

4. Anneliene Zuidema  Orca 2:35.70 199800768 2:42.53 F 37.22 1:19.16 2:01.68 2:42.53

5. Anouk van der Lans ZV Westland Dijkglas 2:44.79 199801614 2:46.27 38.91 1:20.67 2:04.40 2:46.27

6. Lotte Hoogeterp DAW 2:47.49 199703878 2:47.33 40.19 1:22.05 2:05.46 2:47.33

AFGEM Hanny van Dijk Orca 2:20.89 199804514
AFGEM Claris de Vries Orca 2:22.40 199700942

Programmanr. 34 Jongens, 200m schoolslag Junioren en Jeugd
03-03-2013 - 14:44 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m
Junioren 1 t/m 3

1. Wietse Waninge Nunspeet 2:29.32 199800023 2:37.03 +0,77 E 36.14 1:16.03 1:57.01 2:37.03

2. Sook Willemsen DWK 2:39.88 199800917 2:44.87 +0,74 F 37.44 1:20.63 2:03.21 2:44.87

3. Ruben Griffioen De Columbiaan 2:35.60 199900771 2:47.09 +0,80 E 37.22 1:19.80 2:03.25 2:47.09

4. Bonk Stout De Dolfijn 2:37.72 199902181 2:47.51 +0,74 E 37.57 1:19.90 2:03.72 2:47.51

5. Juri Dijkstra TriVia 2:39.56 200002119 2:51.98 +0,72 E 37.93 1:22.63 2:08.11 2:51.98

6. Nicko Kamphuis De Warande 2:43.25 199900887 2:53.13 +0,69 F 37.98 1:21.89 2:07.98 2:53.13

7. Mike Morianner ZV De Zaan 2:47.56 199902137 2:53.29 +0,90 F 39.81 1:25.70 2:11.59 2:53.29

8. Rico Vroom TriVia 2:48.85 199802363 2:56.98 +0,72 39.95 1:25.25 2:11.68 2:56.98

9. Joost van Erkelens  DAW 3:01.22 199901927 2:59.86 +0,74 F 39.32 1:24.08 2:12.28 2:59.86
10. Jens de Groot DAW 2:56.25 200001399 3:01.75 +0,82 F 43.03 1:30.31 2:17.57 3:01.75
11. Friso Stolk De Fuut 2:54.75 199801417 3:02.87 +0,71 43.39 1:29.79 2:16.47 3:02.87
12. David Kuipers Orca 2:56.93 200003633 3:03.78 +0,89 F 41.59 1:28.10 2:16.11 3:03.78
13. Bas Kost ZPC Bikkel Hoogeveen  3:00.48 200000419 3:04.21 * +0,82 F 41.35 1:28.95 2:16.32 3:04.21
14. Nick Bontje De Columbiaan 2:58.62 200000141 3:05.89 +0,82 F 42.43 1:29.69 2:18.71 3:05.89
15. J. de Roy van ZuydewWVZ 3:05.29 200000255 3:09.59 +0,87 44.01 1:34.48 2:23.26 3:09.59
16. Arjan Dekker TriVia 3:05.28 200000499 3:11.59 +0,80 42.69 1:32.19 2:22.65 3:11.59

AFGEM Nick Bongers De Berkelduikers 2:50.96 199800843

Splash Meet Manager 11, Build 25126 Registered to KNZB 03-03-2013 20:45 - pagina 21




&5
Amsterdam Talent Cup 2013 ?g&["// ) =
Amsterdam, 3 maart 2013 D DO JN

WEDSTRIIDZWEMMEN

Programmanr. 34, Jongens, 200m schoolslag

Junioren 4 en Jeugd 1-2

1. Mateusz Kobus One Team Swimming 2:14.65 199505963 2:25.86 +0,79 D 32.23 1:09.50 1:47.85 2:25.86
2. Arno Kamminga De Columbiaan 2:20.61 199502403 2:28.68 +0,71 E 33.44 1:11.12 1:49.33 2:28.68
3. Koen Lems ZPC Bikkel Hoogeveen  2:25.03 199603709 2:31.70 +0,79 E 3459 1:12.66 1:52.41 2:31.70
4. lvar de Jong De Dolfijn 2:26.72 199700869 2:34.76 +0,59 E 35.04 1:14.33 1:54.76 2:34.76
5. Youri Beugelsdijk TriVia 2:24.80 199704767 2:38.61 +0,81 F 35.58 1:16.82 1:57.84 2:38.61
6. Ardi Knol ZPC Bikkel Hoogeveen  2:32.10 199603447 2:42.32 +0,80 F 36.78 1:20.18 2:01.41 2:42.32
7. Stan Blok ZV Haerlem 2:39.67 199700569 2:43.60 +0,76 F 37.65 1:19.41 2:02.40 2:43.60
8. Jurre Stammes DWK 2:29.43 199701843 2:44.20 +0,82 F 36.62 1:16.54 2:00.94 2:44.20
9. T. van Wijngaarden  Racing Club 2:38.32 199700591 2:44.51 +0,70 F 37.14 1:19.89 2:02.46 2:44.51
50m*
10. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 2:39.54 199600893 2:46.17 +0,75 F 37.02 1:18.55 2:01.89 2:46.17
11.J. van Schravendijk WS Twente 2:50.02 199701479 2:47.81 +0,92 F 37.31 1:20.94 2:04.65 2:47.81
12. Jordi Kerssens De Dolfijn 2:49.81 199601075 2:57.18 +0,73 39.07 1:24.63 2:12.12 2:57.18
13. Klaas Schoute De Dolfijn 2:49.51 199500891 3:01.22 +0,78 40.88 1:27.87 2:15.00 3:01.22
DIS Thomas de Lange WS Twente 2:40.69 199701475 SK
AFGEM Robin Lefeu De Warande 2:43.32 199703847
Programmanr. 35 Meisjes, 200m schoolslag Junioren en Jeugd
03-03-2013 - 14:58 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m
Junioren 3 en later
1. Nathalie Bakker De Columbiaan 2:43.12 199903732 2:52.20 +0,95 E 38.94 1:24.16 2:08.41 2:52.20
2. Myrthe Bakker SBC2000 2:46.50 200000804 2:57.19 +0,74 E 40.07 1:24.75 2:12.58 2:57.19
3. Kim Vos SBC2000 2:52.40 200000990 3:01.89 +0,85 E 41.00 1:27.23 2:15.72 3:01.89
4. Nicolah Cowles DAW 3:09.81 199902912 3:0250 * +0,51 F 40.64 1:27.29 2:15.65 3:02.50
5. Eline Zuidema TriVia 2:52.58 200002292 3:03.12 +0,60 F 42.81 1:29.92 2:16.94 3:03.12
6. Esra Erer TriVia 3:02.36 200002858 3:08.58 +0,75 F 43.50 1:32.00 2:21.48 3:08.58
7. Tes Schouten BZ&PC 2:54.87 200003120 3:09.10 +0,82 F 42.81 1:32.27 2:22.35 3:09.10
8. Eline van Ruijven LZ 1886 3:07.90 200101676 3:09.34 +0,84 F 42.57 1:31.54 2:22.23 3:09.34
9. Marieke Wildeboer TriVia 2:59.78 200100016 3:10.57 +0,93 F 42,92 1:32.04 2:20.99 3:10.57
10. Eileen Kremer ZPC Bikkel Hoogeveen  3:06.93 199902034 3:11.09 +0,85 43.65 1:32.65 2:21.91 3:11.09
11. Maike van de Velde = ZPCH 3:12.74 200000382 3:12.23 43.30 1:32.54 2:22.47 3:12.23
12. Lieke Alofs DAW 3:16.17 199903232 3:14.65 +0,78 41.93 1:32.01 2:24.44 3:14.65
13. Lindy Elkerbout De Veene 3:12.18 200000604 3:17.52 +0,73 45.33 1:36.19 2:27.62 3:17.52
14. Merel Kraaijenhof WS Twente 3:14.16 199901428 3:17.99 +0,88 46.48 1:36.64 2:27.92 3:17.99
15. Emina Agovic De Dolfijn 3:16.66 200103560 3:18.64 +0,79 47.04 1:37.64 2:29.82 3:18.64
16. Kaylin Stel De Dolfijn 3:20.17 200100290 3:19.29 +0,79 4593 1:38.01 2:30.25 3:19.29
17. Melissa Vallinga ZV De Zaan 3:15.69 200001676 3:28.49 +0,84 46.23 1:40.38 2:35.12 3:28.49
DIS Maaike Baker De Columbiaan 3:06.24 199902930 AA/SD
AFGEM Lianne Bouwmeester Oceanus 2:58.87 200000956
Jeugdlen2
1. Elise van Manen De Columbiaan 2:44.10 199801676 2:51.88 +0,80 E 38.08 1:21.83 2:06.74 2:51.88
2. Willemein Hoving TriVia 2:46.37 199800106 2:57.63 +0,75 F 40.25 1:25.69 2:11.90 2:57.63
3. Lotte Stoiber De Fuut 2:52.16 199803658 3:09.09 +0,91 42.83 1:30.13 2:19.37 3:09.09
4. A. van de Kraats DWK 2:49.23 199701284 3:11.26 +0,94 4258 1:30.38 2:21.38 3:11.26
5. Geralda Woolderink  De Veene 3:15.54 199801696 3:15.12 +0,92 44,98 1:35.49 2:26.81 3:15.12
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Programmanr. 36 Jongens, 200m vrije slag Junioren en Jeugd
03-03-2013 - 15:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m
Junioren 1 t/m 3
1. Ruben Stam De Dolfijn 2:00.34 199800331 2:07.81 +0,74 E 29.30 1:02.42 1:36.74 2:07.81
2. Friso van der Meulen TriVia 2:03.90 199800617 2:08.67 +0,79 E 29.81 1:03.21 1:37.18 2:08.67
3. Timos Skotadis Racing Club 2:02.69 199804615 2:09.26 +0,72 E 29.32 1:01.82 1:35.40 2:09.26
4. Bart Sommeling Oceanus 2:09.34 199800765 2:12.11 +0,82 F 29.57 1:03.84 1:38.80 2:12.11
5. Tim Tuijp ZV De Zaan 2:05.92 199800975 2:12.54 +0,91 F 31.76 1:05.73 1:40.54 2:12.54
6. Stef Poolman WS Twente 2:10.87 199900803 2:12.88 +1,02 E 30.19 1:04.25 1:38.89 2:12.88
7. Gauke Eilander ZPC Bikkel Hoogeveen  2:04.72 199800603 2:13.10 +0,77 F 31.28 1:05.27 1:39.46 2:13.10
8. Thomas Kappe ZPC Bikkel Hoogeveen 2:04.41 199805141 2:14.46 +0,78 F 31.25 1:05.80 1:41.27 2:14.46
9. Thijs van Wieringen  De Columbiaan 2:08.22 199900577 2:16.74 +0,77 F 31.13 1:06.13 1:42.64 2:16.74
10. Jeljer Aldershof ZV Haerlem 2:08.04 199800719 2:18.08 +0,80 F 30.37 1:04.47 1:41.48 2:18.08
11. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 2:07.34 199801851 2:18.40 +0,79 F 30.59 1:07.06 1:44.17 2:18.40
12. Calvin Lu De Dolfijn 2:11.41 200004627 2:19.76 +0,85 E 31.22 1:05.93 1:44.43 2:19.76
13. Marc Castricum De Dolfijn 2:28.16 200000321 2:30.56 +0,70 33.67 1:1255 1:52.04 2:30.56

Junioren 4 en Jeugd 1-2

1. Scott Bole De Dolfijn 1:55.59 199605495 1:58.10 +0,76 C 28.15 58.57 1:28.69 1:58.10
2. Oliver Brache De Dolfijn 1:53.64 199605317 1:58.39 +0,74 D 28.07 58.73 1:29.59 1:58.39
3. Lars Haarsma De Dolfijn 1:57.54 199600745 2:02.14 +0,71 E 28.03 59.22 1:30.72 2:02.14
4. Richard Kuipers Orca 2:07.27 199704171 2:03.73 +0,86 E 28.55 1:00.20 1:32.47 2:03.73
5. Luuk Nijland De Berkelduikers 1:59.63 199700333 2:06.04 +0,72 E 29.31 1:02.50 1:34.24 2:06.04
6. Michel van Nieuwkerk De Dolfijn 2:02.08 199702413 2:07.62 +0,72 F 29.70 1:02.22 1:35.95 2:07.62
7. O. van den Heuvel De Columbiaan 1:57.09 199500803 2:08.04 +0,74 F 28.68 1:01.26 1:34.39 2:08.04
8. R. Groenewegen Eemsrobben 2:06.67 199600369 2:09.06 +0,87 F 29.42 1:02.36 1:36.70 2:09.06
9. Thomas Verouden Oceanus 2:09.62 199602855 2:10.03 +0,86 F 29.45 1:02.61 1:36.34 2:10.03
10. Robin van Beek Nz&PC 2:11.48 199704023 2:11.15 +0,75 F 29.99 1:03.22 1:38.11 2:11.15
11. lan Minnigh Van Vliet Barracuda 2:05.58 199702737 2:11.17 +0,74 F 30.44 1:04.21 1:39.18 2:11.17
12. Jelmer Postma Orca 2:07.20 199701631 2:12.49 +0,79 F 30.66 1:05.61 1:40.31 2:12.49
13. Krijn de Kievit Racing Club 2:06.28 199700277 2:14.18 +0,77 F 30.58 1:04.41 1:39.54 2:14.18
14. Niels Wiersema Eemsrobben 2:10.19 199703221 2:16.92 +0,87 30.72 1:05.47 1:41.42 2:16.92
15. Lukas Schmidt De Biesboschzwemmers 2:06.49 199600145 2:18.34 +0,80 31.46 1:06.71 1:43.12 2:18.34
16. Tristan Wiegmann WS Twente 2:09.04 199600055 2:20.66 +0,97 29.59 1:04.18 1:41.08 2:20.66
17. R. Rodrigues de MercaDe Dolfijn 2:11.83 199705357 2:22.42 +0,74 32.16 1:09.18 1:47.45 2:22.42
18. Arian van Huis De Dolfijn NT 199704123 2:32.28 +0,91 33.11 1:10.34 1:52.11 2:32.28
AFGEM Konrad Lemanczyk  One Team Swimming 2:01.24 199506017
AFGEM Levi Tol Ed-Vo 2:08.09 199700351
NG Bart Klok One Team Swimming 2:04.48 199600351
Programmanr. 37 Meisjes, 200m vrije slag Junioren en Jeugd
03-03-2013 - 15:24 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m
Junioren 3 en later
1. Gabriélle Bolk Swol 1894 2:14.65 199900344 2:20.35 +0,82 E 32.49 1:07.98 1:45.38 2:20.35
2. Fabiénne Vork Oceanus 2:16.85 199902494 2:20.59 +0,50 E 32.26 1:07.85 1:44.74 2:20.59
3. Hilde Dekker TriVia 2:17.08 199901926 2:21.62 +0,93 E 32.38 1:08.40 1:46.12 2:21.62
4. Denise Boonstra DAW 2:24.19 199902662 2:22.48 +0,79 F 32.42 1:09.16 1:46.95 2:22.48
5. Claire Verkijk wvz 2:16.96 200100240 2:23.80 +0,71D 34.16 1:10.85 1:47.97 2:23.80
6. Isobel Bowring WvVz 2:17.46 199901982 2:24.21 +0,74 F 33.22 1:10.55 1:47.77 2:24.21
7. Tessa de Koning ZV Westland Dijkglas 2:17.06 199903482 2:25.46 +0,86 F 33.60 1:10.57 1:48.22 2:25.46
8. Sophie t Hart De Columbiaan 2:17.68 200001596 2:27.35 +0,62 F 32.55 1:10.35 1:49.18 2:27.35
9. Sterre Keller DES 2:21.63 199904142 2:27.42 +0,76 F 33.29 1:11.07 1:50.47 2:27.42
10. Naomi Tjon-asoi De Veene 2:29.16 200000394 2:28.61 +0,89 F 33.68 1:12.61 1:52.08 2:28.61
11. Bibi Stokvis De Dolfijn 2:22.82 199900892 2:29.56 +0,72 34.08 1:12.79 1:51.76 2:29.56
12. Arianne Kooijinga TriVia 2:27.98 200001544 2:29.89 +0,77 F 34.39 1:12.83 1:52.39 2:29.89
13. Eva Willebrands De Granaet 2:27.57 200101510 2:29.97 +0,83 E 34.71 1:14.12 1:54.17 2:29.97
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Programmanr. 37, Meisjes, 200m vrije slag, Junioren 3 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m
14. Marieke van der Meer De Columbiaan 2:26.47 200000162 2:30.49 +0,82 F 34.73 1:13.71 1:52.90 2:30.49
15. Isaa Ebbinge Oceanus 2:28.88 200001314 2:32.94 +0,65 F 34.24 1:14.08 1:55.50 2:32.94
16. Ana Versnik Racing Club 2:24.58 200003496 2:33.58 +0,83 34.80 1:14.16 1:54.54 2:33.58
17. Michelle Verhoeven  Ed-Vo 2:26.08 200001922 2:38.04 +0,75 34.63 1:14.48 1:57.32 2:38.04
18. Demi Brama De Dolfijn 2:36.09 200003564 2:42.04 +0,79 35.41 1:16.46 1:59.56 2:42.04
19. Marit de Lau Tempo 2:25.63 200101338 2:45.87 +0,73 36.99 1:19.20 2:03.07 2:45.87
20. Sterre Veerman Ed-Vo 2:58.69 200003544512 3:11.15 +1,01 330 42.10 1:34.21 2:25.10 3:11.15
NR gehandicapten
21. Sanne Hofman ZPC Bikkel Hoogeveen 3:12.92 200102154513 3:15.68 +0,82 284 45.46 1:35.63 2:27.14 3:15.68

NR gehandicapten

Jeugdlen?2
1. Amy de Langen De Dolfijn 2:02.25 199702046 2:08.93 +0,68 C 29.15 1:03.40 1:36.99 2:08.93
2. Marre Zandringa Orca 2:08.74 199701136 2:13.04 +0,83 E 30.24 1:04.62 1:39.06 2:13.04
3. Brigit Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 2:12.68 199800216 2:16.23 +0,75 E 31.63 1:06.21 1:41.48 2:16.23
4. Maaike van Veen ZPC Bikkel Hoogeveen 2:12.56 199700292 2:19.90 +0,82 F 31.90 1:07.77 1:43.75 2:19.90
5. Noa Oldenhof De Dolfijn 2:16.52 199700622 2:20.49 +0,72 F 32.34 1:08.94 1:46.47 2:20.49
6. Luca Ebbinge Oceanus 2:22.38 199802406 2:24.95 +0,72 F 32.86 1:10.34 1:48.40 2:24.95
7. Melina Knol ZV De Zaan 2:19.45 199802232 2:25.21 +0,80 F 32.45 1:09.48 1:47.59 2:25.21
8. Merel Brinkman DWK 2:16.36 199802040 2:25.54 +0,68 F 32.89 1:09.84 1:47.91 2:25.54
9. Silke Jonk DAW 2:24.63 199802042 2:26.45 +0,77 F 32.71 1:09.43 1:48.52 2:26.45
10. Diana van Halm Braam WVZ 2:21.84 199800788 2:26.94 +0,81 33.96 1:12.00 1:49.97 2:26.94
NG Lieke Remmits One Team Swimming 2:13.24 199801880
Programmanr. 38 Jongens, 200m vlinderslag Junioren en Jeugd
03-03-2013 - 15:38 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 t/m 3

1. Sander Kirillova Racing Club 2:24.17 199800121 2:28.99 +0,71 F 33.25 1:11.20 1:50.34 2:28.99
2. Jonne Schaafsma Racing Club 2:31.51 199800745 2:29.76 +0,70 F 33.67 1:12.85 1:52.25 2:29.76
3. Jordy van Oel WwvZz 2:21.68 199802003 2:31.38 +0,77 F 32.54 1:11.57 1:51.78 2:31.38
4. Matthew Dullemond  Racing Club 2:49.72 199805005 2:47.37 +0,81 34.62 1:17.73 2:03.32 2:47.37
5. Ruben van Vierzen = Oceanus 2:42.91 200000803 2:47.83 +0,83 F 35.24 1:17.70 2:01.82 2:47.83
6. Marijn Kagchelland ~ ZPCH 2:54.70 200000655 2:53.07 +0,79 37.04 1:20.98 2:07.28 2:53.07
7. Floris Boendermaker LZ 1886 2:47.39 199902619 2:55.46 +0,79 35,51 1:18.19 2:05.45 2:55.46
8. Reijer Boodt De Dolfijn 3:18.93 199901001 3:11.24 +0,77 38.69 1:27.09 2:19.88 3:11.24
9. Sander van Beek NZ&PC 3:10.99 200002917 3:20.63 +0,88 37.12 1:28.35 2:25.80 3:20.63

Junioren 4 en Jeugd 1-2

1. Jeroen Lorius ZPC Bikkel Hoogeveen 2:09.65 199500523 2:16.71 +0,76 F 29.63 1:04.54 1:40.48 2:16.71
2. Andy Onderstal De Dolfijn 2:14.51 199501479 2:20.82 +0,67 F 30.79 1:06.34 1:42.44 2:20.82
3. Nordin Termoshuizen WVZ 2:27.73 199605401 2:29.40 +0,85 33.02 1:11.55 1:51.11 2:29.40
Programmanr. 39 Meisjes, 200m vlinderslag Junioren en Jeugd
03-03-2013 - 15:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT niv. 50m 100m 150m 200m

Junioren 3 en later

1. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 3:23.28 200001546 3:18.27 41.83 1:33.11 2:28.00 3:18.27
AFGEM Marleen Ankersmit DWV NT 200001930
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Programmanr. 39, Meisjes, 200m vlinderslag

Jeugdlen?2
1. Juliette Hekman 2:31.31 199803914 2:44.69 +0,89 34.49 1:15.74 2:01.03 2:44.69
2 - Amsterdam Talent Cup deel 2 03-03-2013 - 16:00
Programmanr. 105 Jongens, 50m rugslag Junioren 1 t/m 3
03-03-2013 - 16:00 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Gauke Eilander ZPC Bikkel Hoogeveen 1:07.20 199800603 30.69 E
2. Jens Krijgsman De Columbiaan 1:07.13 199901429 31.15 E
3. Luuk Veldman Orca 1:06.94 199900981 31.26 E
Friso van der Meulen TriVia 1:07.09 199800617 31.26 F
5. Tim Tuijp ZV De Zaan 1:07.92 199800975 31.48 F
6. Jonne Schaafsma Racing Club 1:08.03 199800745 31.86 F
7. Beeke Beeksma TriVia 1:09.41 199801537 32.34 F
8. Jordy van Oel \WAVY4 1:08.00 199802003 33.24
Programmanr. 205 Jongens, 50m rugslag Junioren 4 en Jeugd 1-2
03-03-2013 - 16:00 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Luuk Nijland De Berkelduikers 1:04.01 199700333 28.80 E
2. Niels Kemperink WS Twente 1:03.26 199600005 29.57 E
3. Chris Bolding ZPC Bikkel Hoogeveen 1:02.64 199503427 29.66 F
4. Michael Tonsbeek De Dolfijn 1:03.68 199701287 29.68 F
5. Melvin Prins SBC2000 1:05.13 199500201 30.39 F
6. Kirijn de Kievit Racing Club 1:06.36 199700277 31.34 F
7. Thomas Zielhorst De Bieshoschzwemmers 1:06.92 199702135 31.41 F
8. Nino Sieling DWK 1:06.22 199701845 31.60 F
Programmanr. 106 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3 en later
03-03-2013 - 16:00 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Iris Tjonk De Veene 1:09.35 200004066 31.59 B
2. Marieke Tienstra TriVia 1:09.89 199900302 32.56 E
3. Renée Vanderheyden TriVia 1:12.23 199903130 33.00 E
Frouke Beeksma TriVia 1:13.03 200000346 33.00 D
5. Robin Weessies Eemsrobben 1:13.00 199900696 33.98 F
6. Sanne Ditzel Aquapoldro 1:16.58 199901092 34.87 F
7. Anigue Coelingh ZPC Bikkel Hoogeveen 1:14.78 200000638 35.02 F
8. Claire Verkijk WwvZz 1:14.29 200100240 35.19 E
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Programmanr. 206
03-03-2013 - 16:00

Meisjes, 50m rugslag

Jeugdlen?2
Resultaten VVoorronde

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Maaike van Veen ZPC Bikkel Hoogeveen 1:08.16 199700292 32.36 E
2. Lisanne van Avezaath TriVia 1:10.99 199701304 32.85 E
3. Juliette Hekman TriVia 1:13.36 199803914 33.31 F
4. Mirl de Boer DAW 1:10.56 199700468 33.43 F
5. Anneliene Zuidema Orca 1:15.00 199800768 33.76 F
6. Elize Bouman ZPC Numansdorp 1:11.78 199800658 33.79 F
7. Noa Oldenhof De Dolfijn 1:14.26 199700622 34.77
8. Serena Stel De Dolfijn 1:14.27 199801528 35.46

NG.ZA Lotte Stoiber De Fuut 1:12.73 199803658

Programmanr. 105 Jongens, 50m rugslag Junioren 1 t/m 3

03-03-2013 - 16:00 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.

Finale
1. Luuk Veldman Orca 31.26 199900981 30.61 E
2. Jens Krijgsman De Columbiaan 31.15 199901429 30.76 E
3. Gauke Eilander ZPC Bikkel Hoogeveen 30.69 199800603 30.83 F
4. Friso van der Meulen TriVia 31.26 199800617 31.35 F

Programmanr. 205
03-03-2013 - 16:00

Jongens, 50m rugslag

Junioren 4 en Jeugd 1-2
Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
Finale

1. Chris Bolding ZPC Bikkel Hoogeveen 29.66 199503427 28.69 E

2. Luuk Nijland De Berkelduikers 28.80 199700333 29.30 F

3. Niels Kemperink WS Twente 29.57 199600005 29.36 E
Programmanr. 106 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3 en later
03-03-2013 - 16:00 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
Finale

1. Iris Tjonk De Veene 31.59 200004066 30.84 A+

Nederlands Record 13 jaar

2. Renée Vanderheyden TriVia 33.00 199903130 32.94 E

3. Frouke Beeksma TriVia 33.00 200000346 33.75 E

4. Marieke Tienstra TriVia 32.56 199900302 35.40 F
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Programmanr. 206 Meisjes, 50m rugslag Jeugd1en?2
03-03-2013 - 16:05 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
Finale
1. Maaike van Veen ZPC Bikkel Hoogeveen 32.36 199700292 31.86 E
2. Lisanne van Avezaath TriVia 32.85 199701304 32.17 E
3. Juliette Hekman TriVia 33.31 199803914 33.60 F
Programmanr. 109 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1t/m 3
03-03-2013 - 16:05 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Wietse Waninge Nunspeet 1:13.03 199800023 33.15 +0,78 E
2. Thomas Kappe ZPC Bikkel Hoogeveen 1:17.01 199805141 34.12 +0,78 F
3. Mike Morianner ZV De Zaan 1:16.87 199902137 34.49 +0,85 E
4. Sook Willemsen DWK 1:16.51 199800917 34.67 +0,72 F
5. Juri Dijkstra TriVia 1:18.29 200002119 34.78 +0,74 D
6. Joost van Erkelens DAW 1:19.91 199901927 35.47 +0,75 F
7. Nicko Kamphuis De Warande 1:16.94 199900887 35.50 +0,66 F
8. Bonk Stout De Dolfijn 1:18.76 199902181 36.51 +0,77 F
Programmanr. 209 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 en Jeugd 1-2
03-03-2013 - 16:05 Resultaten VVoorronde
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Arno Kamminga De Columbiaan 1:06.58 199502403 30.62 +0,73 D
2. Mateusz Kobus One Team Swimming 1:06.08 199505963 30.72 +0,78 D
3. Jesse de Vries DWK 1:10.32 199503811 31.68 +0,72 E
4. Koen Lems ZPC Bikkel Hoogeveen 1:10.00 199603709 32.26 +0,74 E
5. Youri Beugelsdijk TriVia 1:13.09 199704767 32.40 +0,80 E
6. Lars Haarsma De Dolfijn 1:12.15 199600745 32.73 +0,70 F
7. lvar de Jong De Dolfijn 1:12.48 199700869 32.74 +0,50 E
8. Niels Kemperink WS Twente 1:12.60 199600005 34.62 +0,70 F
Programmanr. 110 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en later
03-03-2013 - 16:05 Resultaten VVoorronde
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Rafaélla van Nee De Dolfijn 1:16.87 199900358 34.85 +0,75 D
2. Myrthe Bakker SBC2000 1:18.32 200000804 36.14 +0,69 D
3. Nathalie Bakker De Columbiaan 1:20.32 199903732 38.15 +0,89 F
4. Kim Vos SBC2000 1:24.24 200000990 38.54 +0,79 F
5. Nicolah Cowles DAW 1:24.48 199902912 38.91 +0,86
6. Eline Zuidema TriVia 1:25.08 200002292 38.96 +0,71 F
7. Irene Fredriks De Berkelduikers 1:24.90 200100962 39.30 +0,86 E
8. Lauren van JII wvz 1:25.42 200001064 39.42 +0,73 F
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Programmanr. 210
03-03-2013 - 16:05

Meisjes, 50m schoolslag

Jeugdlen?2
Resultaten VVoorronde

rang naam

1. Valerie van Roon
Anouk Dijkstra
Lisanne van Avezaath
Uma Kraus

Mirl de Boer

Elise van Manen
Brighid van Uffelen
Willemein Hoving

©ONOORLN

Programmanr. 109
03-03-2013 - 16:05

vereniging intijd startnr.

WvVZz 1:21.99 199802326
Eemsrobben 1:22.19 199704378
TriVia 1:20.09 199701304
D'EIft 1:18.76 199802328
DAW 1:19.32 199700468
De Columbiaan 1:17.55 199801676
ZVVS 1:19.45 199800310
TriVia 1:22.96 199800106

Jongens, 50m schoolslag

tijd RT niv.

35.51 +0,73 E
36.05 +0,84 E
36.38 +0,84 E
36.70 +0,76 F
36.98 +0,78 F
37.02 +0,82 F
37.37 +0,67 F
38.90 +0,76

Junioren 1 t/m 3
Resultaten Finale

rang naam

Finale
1. Wietse Waninge
2. Thomas Kappe
3. Mike Morianner

Programmanr. 209
03-03-2013 - 16:05

vereniging intijd startnr.

Nunspeet 33.15 199800023
ZPC Bikkel Hoogeveen 34.12 199805141
ZV De Zaan 34.49 199902137

Jongens, 50m schoolslag

tijd RT niv.
33.52 +0,73 E
34.14 +0,77 F
34.20 +0,90 E

Junioren 4 en Jeugd 1-2
Resultaten Finale

rang naam

Finale
1. Mateusz Kobus
2. Arno Kamminga
3. Jesse de Vries

Programmanr. 110
03-03-2013 - 16:10

vereniging intijd startnr.

One Team Swimming 30.72 199505963
De Columbiaan 30.62 199502403
DWK 31.68 199503811

Meisjes, 50m schoolslag

tijd RT niv.
30.32 +0,74 D
30.79 +0,70 D
31.67 +0,74 E

Junioren 3 en later
Resultaten Finale

rang naam

Finale
1. Rafaélla van Nee

Nederlands Record Junioren

2. Myrthe Bakker
3. Nathalie Bakker

Programmanr. 210
03-03-2013 - 16:10

vereniging intijd startnr.

De Dolfijn 34.85 199900358
SBC2000 36.14 200000804
De Columbiaan 38.15 199903732

Meisjes, 50m schoolslag

tijd RT niv.
33.26 +077 A
35.43 +0,69 C
36.94 +0,80 F
Jeugd len?2

Resultaten Finale

rang naam

vereniging intijd startnr.

tijd RT niv.
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Programmanr. 210, Meisjes, 50m schoolslag, Finale

Finale

1. Valerie van Roon
2. Lisanne van Avezaath

3. Anouk Dijkstra

Programmanr. 117
03-03-2013 - 16:10

WvVZzZ 35.51 199802326
TriVia 36.38 199701304
Eemsrobben 36.05 199704378

Jongens, 50m vrije slag

35.32 +0,73 E
35.66 +0,84 E
35.71 +0,83 E

Junioren 1 t/m 3
Resultaten VVoorronde

rang naam

1. Lars van der Velden
Torben Lammerdink

Luuk Veldman
Beeke Beeksma
Thomas Kappe

Jordi de Nijs
Simon Koopen

N GaRrON

Programmanr. 217
03-03-2013 - 16:10

Friso van der Meulen

vereniging intijd startnr.

DAW 56.52 199800175
De Berkelduikers 57.03 199900745
Orca 58.45 199900981
TriVia 59.13 199801537
ZPC Bikkel Hoogeveen 59.05 199805141
TriVia 58.30 199800617
MSV- Zeemacht 59.54 199801851
ZV De Zaan 59.90 199802127

Jongens, 50m vrije slag

tijd RT niv.
25.90 +0,70 D
2591 +0,73 Cc
26.18 +0,60 C
26.68 +0,68 E
27.23 +0,83 F
27.51 +0,80 F
27.64 +0,77 F
27.92 +0,70 F

Junioren 4 en Jeugd 1-2
Resultaten Voorronde

rang naam

Mateusz Kobus
Oliver Brache
Lars Haarsma
Jan Peereboom
lan Minnigh

Ardi Knol

Niels Kemperink
Jesse de Vries

NGO r~LNE

Programmanr. 118
03-03-2013 - 16:10

vereniging intijd startnr.

One Team Swimming 53.52 199505963
De Dolfijn 53.79 199605317
De Dolfijn 55.34 199600745
DAW 56.01 199501371
Van Vliet Barracuda 56.31 199702737
ZPC Bikkel Hoogeveen 57.46 199603447
WS Twente 56.51 199600005
DWK 56.90 199503811

Meisjes, 50m vrije slag

tijd RT niv.
25.21 +0,78 E
25.30 +0,73 E
25.50 +0,70 E
25.75 +0,74 E
25.92 +0,67 E
26.24 +0,77 E
26.60 +0,70 F
26.88 +0,70 F

Junioren 3 en later
Resultaten Voorronde

rang naam

Eelke Roman
Marieke Tienstra
Jasmijn Boon
Gabriélle Bolk
Tessa de Koning

Fabiénne Vork
Naomi Visser

nNOORwNE

Renée Vanderheyden

vereniging intijd startnr.

LZ 1886 1:03.46 199900352
TriVia 1:03.42 199900302
Wvz 1:04.63 200001280
Swol 1894 1:03.08 199900344
ZV Westland Dijkglas 1:.04.61 199903482
TriVia 1:03.86 199903130
Oceanus 1:03.80 199902494
De Dolfijn 1:03.03 199903038

tijd RT  niv.
28.93 +0,74 D
28.96 +0,81 D
29.08 +0,72 C
29.09 +0,80 D
29.60 +0,88 E
29.86 +0,74 E
30.25 +0,88 E
AA
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Programmanr. 218
03-03-2013 - 16:10

Meisjes, 50m vrije slag

Jeugdlen?2
Resultaten VVoorronde

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Amy de Langen De Dolfijn 57.57 199702046 27.17 +0,69 C
2. Lisanne van Avezaath TriVia 1:.01.27 199701304 27.77 +0,86 D
3. Marre Zandringa Orca 1:00.23 199701136 28.01 +0,77 D
4. Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 1:01.66 199804684 28.17 +0,72 D
5. Juliette Hekman TriVia 1:02.20 199803914 28.62 +0,80 D
6. Aniek Bloemendaal DWV 1:01.73 199800432 28.89 +0,86 E
7. Serena Stel De Dolfijn 1:02.70 199801528 28.90 +0,68 E
8. Brigit Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 1:02.41 199800216 29.29 +0,76 E
Programmanr. 117 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1 t/m 3
03-03-2013 - 16:10 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
Finale
1. Torben Lammerdink De Berkelduikers 25.91 199900745 26.13 +0,73 C
2. Luuk Veldman Orca 26.18 199900981 26.18 +0,61 C
3. Lars van der Velden DAW 25.90 199800175 26.24 +0,71 E
Programmanr. 217 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en Jeugd 1-2
03-03-2013 - 16:10 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
Finale
1. Mateusz Kobus One Team Swimming 25.21 199505963 24.55 +0,77 D
2. Oliver Brache De Dolfijn 25.30 199605317 25.15 +0,70 D
3. Lars Haarsma De Dolfijn 25.50 199600745 2551 +0,68 E
Programmanr. 118 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en later
03-03-2013 - 16:15 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
Finale
1. Jasmijn Boon Wwvz 29.08 200001280 28.77 +0,71 C
2. Marieke Tienstra TriVia 28.96 199900302 28.85 +0,84 D
3. Eelke Roman LZ 1886 28.93 199900352 29.32 +0,73 E
Programmanr. 218 Meisjes, 50m vrije slag Jeugdlen?2
03-03-2013 - 16:15 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
Finale
1. Amy de Langen De Dolfijn 27.17 199702046 27.05 +0,68 B
2. Lisanne van Avezaath TriVia 27.77 199701304 27.92 +0,87 D
3. Marre Zandringa Orca 28.01 199701136 28.62 +0,80 E
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Programmanr. 123 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 1t/m 3
03-03-2013 - 16:15 Resultaten VVoorronde
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Gauke Eilander ZPC Bikkel Hoogeveen 1:02.05 199800603 27.01 +0,69 C
2. Ruben Stam De Dolfijn 1:01.83 199800331 28.31 +0,78 E
3. Tim Tuijp ZV De Zaan 1:06.85 199800975 29.04 +0,84 F
4. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 1:06.26 199801851 29.20 +0,74 F
5. Torben Lammerdink De Berkelduikers 1:07.47 199900745 29.68 +0,74 E
6. Jordy van Oel WvVz 1:07.10 199802003 29.88 +0,81 F
7. Jens Krijgsman De Columbiaan 1:07.51 199901429 30.61 +0,71 F
8. Sander Kirillova Racing Club 1:06.74 199800121 30.62 +0,73 F
Programmanr. 223 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en Jeugd 1-2
03-03-2013 - 16:15 Resultaten VVoorronde
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Jeroen Lorius ZPC Bikkel Hoogeveen 59.04 199500523 27.19 +0,72 E
2. Luuk Nijland De Berkelduikers 1:01.41 199700333 27.33 +0,75 E
3. Christiaan Zwaal MSV- Zeemacht 1:03.31 199503881 27.65 +0,73 F
4. Jan Peereboom DAW 1:03.04 199501371 28.26 +0,72 F
5. Minne Koopmans Orca 1:03.64 199603557 28.37 +0,76 F
6. Hans-Jan Westerhof WS Twente 1:03.78 199701481 28.42 +0,82 F
7. Michael Tonsbeek De Dolfijn 1:05.15 199701287 28.75 +0,80 F
8. Michael Vermoen ZPC Numansdorp 1:07.98 199604897 29.99 +0,74
Programmanr. 124 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3 en later
03-03-2013 - 16:15 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Naomi Visser De Dolfijn 1:07.17 199903038 30.38 +0,79 E
2. Sophie t Hart De Columbiaan 1:12.40 200001596 31.09 +0,60 D
3. Marieke Tienstra TriVia 1:11.06 199900302 31.10 +0,81 E
4. Frouke Beeksma TriVia 1:13.80 200000346 31.78 +0,82 E
5. Renée Vanderheyden TriVia 1:12.81 199903130 32.07 +0,74 F
6. Kim Nijland De Berkelduikers 1:14.83 200000452 32.73 +0,76 E
7. Senna Limburg De Dolfijn 1:13.95 199905846 32.86 +0,81 F
8. Lauren van JII wvz 1:17.17 200001064 34.47 +0,72 F
Programmanr. 224 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugdlen?2
03-03-2013 - 16:15 Resultaten VVoorronde
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT niv.
1. Marije Dinkelberg ZVVS 1:07.46 199703192 29.40 +0,78 D
2. Lisanne van Avezaath TriVia 1:07.01 199701304 30.21 +0,87 E
3. Juliette Hekman TriVia 1:11.65 199803914 30.75 +0,82 E
4. Maaike van Veen ZPC Bikkel Hoogeveen 1:10.40 199700292 30.89 +0,83 F
5. Aniek Bloemendaal DWV 1:12.03 199800432 31.96 +0,85 F
6. Willemein Hoving TriVia 1:12.89 199800106 32.61 +0,78
7. Susan de Vries De Veene 1:15.97 199700390 32.98 +0,87
NG.ZA Lotte Stoiber De Fuut 1:13.60 199803658
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Programmanr. 123
03-03-2013 - 16:15

Jongens, 50m vlinderslag

Junioren 1 t/m 3
Resultaten Finale

rang naam

Finale
1. Ruben Stam
2. Gauke Eilander
3. Tim Tuijp

Programmanr. 223
03-03-2013 - 16:15

vereniging intijd startnr.

De Dolfijn 28.31 199800331
ZPC Bikkel Hoogeveen 27.01 199800603
ZV De Zaan 29.04 199800975

Jongens, 50m vlinderslag

tijd RT niv.
27.00 +0,78 Cc
27.01 +0,69 C
29.34 +0,90 F

Junioren 4 en Jeugd 1-2
Resultaten Finale

rang naam

Finale
1. Luuk Nijland
2. Jeroen Lorius
3. Christiaan Zwaal

Programmanr. 124
03-03-2013 - 16:15

vereniging intijd startnr.

De Berkelduikers 27.33 199700333
ZPC Bikkel Hoogeveen 27.19 199500523
MSV- Zeemacht 27.65 199503881

Meisjes, 50m vlinderslag

tijd RT  niv.
27.15 +0,70 E
27.34 +0,73 E
27.56 +0,75 F

Junioren 3 en later
Resultaten Finale

rang naam

Finale
1. Naomi Visser
2. Marieke Tienstra
3. Sophie t Hart

Programmanr. 224
03-03-2013 - 16:20

vereniging intijd startnr.

De Dolfijn 30.38 199903038
TriVia 31.10 199900302
De Columbiaan 31.09 200001596

Meisjes, 50m vlinderslag

tijd RT  niv.
29.97 +0,93 D
30.16 +081 D
31.67 +0,62 E
Jeugd 1 en 2

Resultaten Finale

rang naam

Finale

1. Lisanne van Avezaath
2. Marije Dinkelberg
3. Juliette Hekman

vereniging intijd startnr.

TriVia 30.21 199701304
ZVVS 29.40 199703192
TriVia 30.75 199803914

tijd RT niv.
29.54 +0,86 E
29.55 +0,76 E
31.25 +0,82 F
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